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SEYİT TORUN
CHP Yerel Yönetimlerden 
Sorumlu Genel Başkan 
Yardımcısı ve  
Ordu Milletvekili

KEMAL 
KILIÇDAROĞLU
CHP Genel Başkanı

YOKSULLUĞU BİTİRMEYE 
KARARLIYIZ
Türkiye’nin her noktasındaki belediye 
başkanlarımızın buluştuğu 5. Belediye 
Başkanları Çalıştayı’nı 17-19 Aralık’ta 
Kayseri’de düzenledik. Sayfa.4

TÜRKİYE’Yİ YENİDEN İNŞA 
EDECEĞİZ
Yeni, güzel, güçlü, bağımsız, kimsenin 
önünde diz çökmeyen, bilgi üreten, 
bölgesinde lider bir Türkiye inşa 
edeceğiz. Sayfa.2

“DEMOKRATİK ALANLARI 
GENİŞLETEN SİYASET 
ANLAYIŞINA İHTİYAÇ VAR”

NEVAF BİLEK    
CHP PM Üyesi

Siyasi süreci hızlandırmak, yerelden 
yönetimi daha etkin hâle getirmek, 
demokrasi alanlarını genişletmek ve 
demokrasinin kazanımlarını vatandaşlara 
anlatmak gerekiyor. Sayfa.5

Röportaj

BELEDİYELER 
ÇALIŞIYOR Sayfa.17

ERGİN ÖNAL
Ardahan-Damal                                

Belediye Başkanı

ARİF YOLDAŞ ALTIOK
Nevşehir-Hacıbektaş                                  

Belediye Başkanı

ŞÜKRÜ SARGIN
Tokat-Zile                                     

Belediye Başkanı

“Çözüm odaklı hizmet     
anlayışına sahibiz”

“Hacıbektaş’ı kültür ve turizm 
merkezi yapmak istiyoruz”

“Zile’yi her alanda     
geliştireceğiz”

HÜSEYİN TARIK ERCAN
SODEMSEN Toplu İş Sözleşmesi Uzmanı

ASGARİ ÜCRET TESPİT 
KOMİSYONU KARARI Sayfa.16

CHP Belediye Başkanları Çalıştayı, 17-19 Aralık 
tarihleri arasında Kayseri’de düzenlendi. 
Çalıştayda belediyelerin bugüne kadar yaptığı 
çalışmalar değerlendirildi, önümüzdeki 
sürecin yol haritası belirlendi. 5. Belediye 
Başkanları Çalıştayı, 17 Aralık Cuma günü 
başladı. Belediye başkanları gruplar hâlinde 

Kayseri’nin 16 ilçesinde sahaya çıktı, esnafı ve 
vatandaşları ziyaret ederek sorunlarını dinledi 
ve çözüm önerilerini aktardı. Cuma günü ayrıca 
Kayseri’de 12 yıl belediye başkanlığı yapan ve 
“efsane belediye başkanı olarak anılan” Niyazi 
Bahçecioğlu’nun kabri ve ailesi ziyaret edildi. 
Sayfa.6

“CHP’Lİ BELEDİYE BAŞKANLARI 
KAYSERİ’DE BULUŞTU”
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CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, CHP’li Belediye Başkanları 
Çalıştayı’nın açılışında yaptığı konuşmada CHP’li belediyelerin 
siyasi iktidarın yapamadığını yaptığını belirterek şunları söyledi:

“Türkiye tarihine önemli bir not düşüyoruz. Bütün baskılara ve 
engellemelere rağmen çok önemli bir not düşüyoruz. Onların 
yapamadığını, iktidar olarak ellerinde devasa bir bütçe olmasına 
rağmen yapamadıklarını siz, mütevazı bütçelerinizle hayata 
geçiriyorsunuz. Onlar devasa bütçeleri dolayısıyla halka hesap 
veremezken siz, mütevazı bütçelerinizle her kuruşun hesabını 
millete veriyorsunuz.

Değerli belediye başkanı arkadaşlarım, görüştüğüm herkese şunu 
söylüyorum: Bizim, ülkeyi nasıl kaliteli ve nitelikli yöneteceğimizi 
görmek istiyorsanız, belediye başkanlarımızın uygulamalarına 
bakın. Her bir belediye başkanımız kendi bölgesinde, beldesinde, 
ilinde, ilçesinde bütün engellemelere rağmen başarılı bir 
performans sergiliyor. Biz, bu performansı Türkiye genelinde, genel 
yönetim olarak sergilemek istiyoruz diyorum. O zaman, içlerine 
biraz su serpiliyor. Çözümsüzlüğün olmadığını, çözümün olduğunu 
görüyorlar. 

Türkiye Cumhuriyeti tarihinde devlet hiçbir zaman bir kişiye teslim 
edilmedi. Devlet, bir kişinin iki dudağı arasından çıkacak bir söze, 
bir cümleye teslim edilmedi. Var olan sistem Türkiye’yi bu hâle 
getirdi. O zaman yapmamız gereken, geniş bir kucaklaşmayı ve 
helalleşmeyi bu topraklarda hayata geçirmektir. Eski kavgalardan 
arınarak, daha güzel, güvenli ve hepimizin memnun olacağı bir 
geleceğe toplumu hazırlamaktır. Bu, bizim görevimizdir.

Belediye başkanı arkadaşlarım önlerine engel çıkarıldığını biliyor, 
biz de biliyoruz. Bu engellerin bazılarının yasadışı olduğunu ben de 
biliyorum, onlar da biliyorlar. Ama çok güzel bir şey yapıyorsunuz. 
Şikâyet etmeden o engelleri aşıyorsunuz. Bu davranış, şikâyete 
sığınma değil, topluma hizmet yolunda kararlılığınızı gösteriyor. 
Çok önemli bir adım attığınızın bilmem farkında mısınız? Şikâyet 
etmiyoruz, ama engeli aşmasını biliyoruz ve kararlıyız. O zaman, 
bulunduğunuz beldedeki topluma güven veriyorsunuz. Şikâyetin 
arkasına saklanmak aslında biraz beceriksizliktir. 

Bu toplantıyı Kayseri’de yapıyoruz. Dikkat buyurunuz, bir tek 
belediye başkanımızın olmadığı ilde yapıyoruz. Dün, belediye 
başkanı arkadaşlarım alanlara çıktı. Az önce Ticaret Odası’nı, 
Sanayi Odası’nı ve yöneticilerini ziyaret ettik. Onlara da söyledim, 
bir belediye başkanımız bile yok. Ama biz, Kayseri’de toplantı 
yapıyoruz, çünkü Kayseri’yi önemsiyoruz. Kayseri, Anadolu’nun 
kalbi. 

Kayseri’den sadece bir milletvekili çıkarabiliyorsak, Kayseri’den hiç 
belediye başkanı çıkaramıyorsak sorun Kayserililerde değil, sorun 
bizde. Kayserilileri kucaklayacağız, daha fazla geleceğiz, daha fazla 
ilişki kuracağız, daha fazla kendimizi anlatacağız. 

Halk, zam furyasıyla karşı karşıyayken çıkıp şunu söyledim: 
Önümüzde kara kış var. Her şeye zam geldi. Elektrikten doğalgaza, 
kömürden oduna, ekmekten gıda ürünlerine kadar her şeye. Bu 
millet nasıl geçinecek? İktidar sahiplerine çağrı yaptık, kara kış 
fonu kurun, bu milleti perişan etmeyin dedik. Dinlemediler. Ama 
siz, olağanüstü bir çaba gösterdiniz. Bulunduğunuz beldede bir 
çocuk yatağa aç giriyorsa şöyle düşüneceksiniz. Benim çocuğum 
yatağa aç girdiğinde ben hangi duyguyu hissediyorsam, bir çocuk 
yatağa aç girdiğinde de aynı duyguyu hissedeceğim. Benim 
belediye başkanlığı yaptığım yerde hiçbir çocuğun yatağa aç 
girmesini istemeyeceğim, bunu asla ve asla sağlamayacağım. Her 
çocuk yatağa tok girecek, anneler çocuklarını huzur içinde yatağa 
yatıracak. CHP’li her belediye başkanının temel görevi bu olmalıdır. 

3 Kasım-17 Aralık tarihleri arasında 80.450 aileye nakdi yardım, 
455.630 aileye gıda yardımı, 420.580 aileye ısınma yardımı, 
210.420 öğrenciye eğitim ve kırtasiye yardımı, 290.850 aileye 
ulaşım yardımı yaptık. 2.562 ailenin elektrik faturasını ödedik. 
12.144 ailenin su faturasını karşıladık. Bütün belediye başkanlarımız 
tarafından 1 milyon 472 bin 636 aileye kara kış fonundan yardım 
yapıldı. Bu yardımların toplamı 216 milyon 228 bin 320 TL. Biz, 
onların yapamadığını yaptık.

Önemli bir çalışma yapıyoruz. Bulunduğunuz bölgede huzuru ve 
toplumsal barışı sağlıyorsunuz. İktidar sahipleri duysun, belediye 
başkanlarımız bu yardımları yaparken A partili, B partili diye 
ayırmıyor, kimsenin etnik kimliğine, yaşam tarzına, inancına 
bakmıyor. Biz, onlar gibi değiliz, ayrımcı değiliz, toplumun 
tamamını kucaklıyoruz. Bütün karalamalara rağmen Ahi Evran’dan, 
Yunus Emre’den gelen yeni bir siyaset ve insan sevgisi anlayışını bu 
topraklarda yeşertmeye çalışıyoruz.

Eleştiriyoruz, ülkenin kötüye gittiğini de biliyoruz. Devletin 
kaynaklarının büyük bir kısmının bir avuç insana aktarıldığını 
biliyoruz. 84 milyon insan, bir avuç insan için çalışıyor, beşli çete 
için çalışıyor âdeta. 84 milyondan kesilen vergiler ve kaynaklar 
büyük ölçüde buraya gidiyor. TBMM’de AK Parti ve MHP 
milletvekillerinin oylarıyla 2022 bütçesi kabul edildi. Bu bütçe, 
Türkiye Cumhuriyeti tarihinde, yoksuldan alıp zengine kaynak 
aktaran bir bütçedir. Bu bütçe, 84 milyonun dar bir kesime kaynak 
aktardığı bir bütçedir. 

“TÜRKİYE’Yİ YENİDEN İNŞA 
EDECEĞİZ”

KEMAL 
KILIÇDAROĞLU

CHP Genel Başkanı

Devlet, adaletle, bilgiyle, 
erdemle yönetilir. Dayatma 
kültürüyle bir devleti 
yönetemezsiniz, ama 
yönetmeye kalkıyorlar. 
Türkiye’yi bu hâle getirdiler. 
Türk lirasını erittiler. Bir 
taraftan, milliyetçiyiz 
diyorlar, bir taraftan da 
Türk lirasının değerini pula 
çeviriyorlar. Kayserililere, 
Türkiye’deki yaşayan bütün 
vatandaşlarıma ve özellikle 
de kendisini milliyetçi olarak 
tanımlayan milliyetçi, ülkücü 
kardeşlerime sesleniyorum: 
Milliyetçi arıyorsanız, gelin 
kardeşim, Cumhuriyet Halk 
Partisi’nin çatısı altındaki 
herkesin milliyetçi olduğunu 
göreceksiniz. 
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Milliyetçilik, vatanseverliktir, bayrağını sevendir, parasını pul 
etmeyendir, egemen güçlerin karşısında diz çökmeyendir. 
Milliyetçilik kavramı sıradan bir kavram değildir. Hiç kimse 
unutmasın, altı okumuzdan birisi milliyetçiliktir. Parayı pul 
edeceksin, doları kontrol edemeyeceksin, eloğlundan aldığın 
dolarla, doların değerini nasıl düşürürüm diye piyasaya para 
salacaksın, borç üstüne borç alacaksın, egemen güçler talimat 
verecek, talimatı uygulayacaksın, sonra çıkıp milliyetçiyim diye 
gezeceksin. Olmaz, böyle milliyetçilik olmaz.

Döviz garantili ihaleler, Türkiye’nin soygun düzeni. Milliyetçiyim 
diyorsun, milli paramız ve bayrağımız diyorsun. İşi alan, Türkiye 
Cumhuriyeti vatandaşı, işin yapıldığı yer, Türkiye Cumhuriyeti 
devleti, ihaleyi Türk lirasıyla yapmıyorsun, Amerikan dolarıyla 
veya Avrupa’nın avrosuyla yapıyorsun. Neden kardeşim? Güvence 
veriyorsun, garanti veriyorsun, yine Amerikan dolarıyla, Avrupa’nın 
avrosuyla. Bunlar yetmiyor, öyle bir soygun düzeni kurmuşlar ki 
değerli belediye başkanı arkadaşlarım, gerçekten de şeytanın 
aklına bile gelmez. 

Merkez Bankası’nın faizi 100 puan düştü. Kim için bu düşen faiz? 
Merkez Bankası bankalara para verirken bir puan düşürüyor. 
Çiftçinin ve esnafın faizi, emeklilerin ve vatandaşların kredi kartı 
borcu hiç düşmüyor. Kim kazanıyor? Cebinde dolar tutanlar 
kazanıyor.

Yabancı bir banka düşünün, Merkez Bankası’ndan düşük faizle 
(%14) parayı çekiyor. Hazineye götürüyor, %22’yle veriyor. Taş atıp 
kolu bile yorulmuyor. Merkez Bankası’ndan %14’le alıyor, %22’yle 
devlete satıyor. Bunun adı, faiz düşüşü oluyor. Siz, bu milleti çocuk 
mu sanıyorsunuz? Bu millet gerçekleri bilmiyor mu sanıyorsunuz? 
Faizin düştüğü yok. Bunlar, egemen güçlere hizmet ediyor. 

Türkiye Cumhuriyeti tarihinde böyle bir rezalet hiç görülmemiştir. 
Hiç ama. Türkiye’de tarihin en büyük kaynak transferleri, yani 
fakirden alıp zengine veren kaynak transferleri ilk kez yapılıyor. 
Türkiye Cumhuriyeti tarihinde bu kadar büyük kaynak transferi 
hiç olmamıştı, ilk kez yapıyorlar. Öyle bir hâldeler ki, düşük faizle 
parayı alan koşuyor dolar alıyor. Dolar alan da sürekli kazanıyor, 
garibanlar, vatandaşlar hep kaybediyor.

Borç aldılar. Yükselmesin diye dolara borçla müdahale ediyorlar. 
Borçla nereye kadar mücadele edeceksin? Bunun adı, organize 
kötülüktür. Şu anda saray hükümeti, Türkiye Cumhuriyeti 
vatandaşlarına organize kötülük yapıyor. Bunları bilmiyorlar mı? 
Elbette biliyorlar. Bunları söyleyen birisi yok mu? Elbette söyleyen 
birisi var. Ama kötülükten geri durmuyorlar.

Anadolu’da gerçek anlamda 
“Anadolu Kaplanları”nı 
yaratacağız. Anadolu’yu 
büyüteceğiz. Boşalttıkları 
Anadolu’nun içini sanayiyle, 
bilgili insanlarla, üretimle 
dolduracağız. İster Trabzon’da 
olsun, ister Kayseri’de, 
ister Hakkâri’de olsun, ister 
Çankırı’da veya Çorum’da, 
fabrikada üretilen mallar, 
demiryoluyla Mersin’e 
geldiği zaman bütün nakliye 
masraflarını karşılayacağız. 
Dolayısıyla fabrika illa deniz 
kenarında olmayacak. Çankırı’da 
üreteceksin, demiryoluyla 
getireceksin, hiçbir maliyetin 
olmayacak ve malını oradan 
ihraç edeceksin. Göreceksiniz, 
en kısa zamanda cari açık 
sorununu tamamen bitireceğiz. 
Kişi başına gelir, beş yıl içinde 
iki katına yükselecek. 

Yeni, güzel, güçlü, bağımsız, 
kimsenin önünde diz çökmeyen, 
bilgi üreten, bölgesinde lider bir 
Türkiye inşa edeceğiz. Birlikte 
yapacağız.

Gücümüzü sizden 
alıyoruz, yeri geldiğinde 
sizi örnek gösteriyoruz. 
Uygulama diyorlar, belediye 
başkanlarımıza gidin bakın, 
bulundukları bölgedeki 
vatandaşlara sorun diyoruz. 
Aynısını Türkiye’de yapacağız. 
Asla umutsuzluğa kapılmayın. 
Türkiye, güzel ve güçlü bir ülke. 
Türkiye’de yaratıcı insanlar 
var. Gençler müthiş, o gençler 
de geliyor. Taşı sıksa, suyunu 
çıkaracak, bilgisiyle birikimiyle 
ülkeye önder olacak gençlerimiz 
var. Umudu büyütün. Umudu 
beraber büyüteceğiz. Bu 
nedenle diyoruz ki, “Geliyor 
gelmekte olan…” Kimse 
çekinmesin, hep beraber 
Türkiye’yi büyüteceğiz.”
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Türkiye’nin her noktasındaki belediye başkanlarımızın buluştuğu 
5. Belediye Başkanları Çalıştayı’nı 17-19 Aralık’ta Kayseri’de 
düzenledik. Diğer siyasi partilerden farklı olduğumuzu tekrar 
gösterdik. Belediye başkanları toplantılarımız, güncel gelişmeleri 
değerlendirmek, görüş alışverişinde bulunmak, vatandaşlarla, 
esnafla, sanayicilerle bir araya gelmek için fırsat oluyor. Genel 
Başkanımız Sayın Kemal Kılıçdaroğlu’nun açılış konuşması ve 
değerlendirmeleri, belediye başkanlarımızın katıldığı atölye 
çalışmaları, belediyelerimizin çalışmalarına ilişkin analizler ve 
proje önerileri önümüzdeki dönemde yapacaklarımıza da ışık 
tutuyor. Bu sayede Kararlılık mesajımızı belediyelerimiz aracılığıyla 
ülkemize duyuruyoruz. Biz, Ufuktaki güneşe doğru yürümeye, 
ülkemizdeki kutuplaşmayı, adaletsizliği ve yoksulluğu bitirmeye 
kararlıyız. Belediyelerimiz ve belediye başkanlarımız da bu amaç 
doğrultusunda çalışmaya, hizmet ve proje üretmeye devam ediyor. 
Çalıştayımız, belediyelerimizin başarılı çalışmalarına katkıda 
bulunacak ve yeni hizmetlere vesile olacak.

Son dönemde acı kayıplarımız oldu. Önce İzmir Torbalı Belediye 
Başkanı Sayın İsmail Uygur’u, Erzincan Mollaköy Belediye Başkanı 
Sayın Kemal Şengül’ü ve Sivas İmranlı Belediye Başkanı Sayın 
Murat Açıl’ı kaybettik. Üç belediye başkanımızı da saygıyla, 
sevgiyle ve rahmetle anıyoruz. Onları her zaman hatırlayacağız ve 
asla unutmayacağız. Haziran ayında Gaziantep’te düzenlediğimiz 
son toplantımızdan bu yana CHP’li belediyeler ailesine katılan 
arkadaşlarımız var. Yozgat Bahadın Belediye Başkanı Sayın 
Yurtseven Özdemir ve Balıkesir Ayvalık Belediye Başkanı Sayın 
Mesut Ergin’e ve Kırklareli Belediye Başkanı Sayın Mehmet Siyam 
Kesimoğlu’na bir kez daha hoş geldiniz diyor, çalışmalarında 
başarılar diliyoruz.

Kayseri’deki çalışmalarımıza belediye başkanlarımızın saha 
ziyaretleriyle başladık. Başkanlarımız gruplar hâlinde Kayseri’nin 16 
ilçesine gitti. Vatandaşlarla bir araya geldiler, dertlerini dinlediler.  
Çalıştayımızda yerel yönetimlerimizin çalışmalarını masaya yatırdık. 
Şu âna kadar neler yaptığımızı ortaya koyduk ve bundan sonra 
atacağımız adımları belirledik. Program kapsamında belediye 
başkanlarımızın kendi aralarında değerlendirme yapmalarına, 
bilgi ve tecrübelerini paylaşmalarına fırsat tanıdık. Farklı 
oturumlarda başkanlarımızın görüş ve önerilerini aldık. Belediye 
hizmetlerine katkı sunması amacıyla, alanında uzman isimlerin 
görüşlerini, proje önerilerini dinledik. En önemlisi, Kara Kış Fonu’nu 
konuştuk. Bu programı düzenlemekteki temel amacımız, belediye 
başkanlarımızın başarılı hizmetlerini artırmak ve vatandaşların 
karşılaştığı sorunların çözülmesine katkı sunmak.

Belediyelerimizin idari ve mali açıdan sıkıntılar yaşadığını, gelir 
kaynaklarının önemli ölçüde azaldığını biliyoruz. Bu kapsamda hem 
belediyelerimiz arasındaki dayanışmayı artırmak hem de yeni gelir 
kaynakları sağlamak amacıyla çalışmalarımızı sürdürüyoruz.

Yerel yönetimlerde yaşadığımız süreci üç başlıkta ele almak 
gerekiyor. Birincisi, 2019 yerel seçimlerinde büyük bir başarıyı 
hep birlikte göğüsledik. Yozlaşan bir iktidara ve belediye 
kaynaklarını küçük bir çevreye aktaran anlayışa karşı birçok 
kentimizde galip geldik. Vatandaşların güvenini boşa çıkarmadık, 
sorumluluk üstlendik. İkincisi, seçimlerden bu yana belediye 
çalışmalarında iktidarın sayısız engelleme girişimine maruz kaldık, 
kalmaya da devam ediyoruz. Yeri geldi, belediye başkanlarımız 
hakkında haksız, hukuksuz soruşturmalar açıldı. Yeri geldi, 
vatandaşların belediyelerimize yaptığı bağışlara el konuldu. 
Yeri geldi, belediyelerimizin vatandaşlara yardım ulaştırması, 
destek olması engellendi. Belediyelerimizin, devletten hakkı olan 
kaynaklara erişmesi dahi engellendi. Bu hukuksuzluk, devam 
ediyor. Ancak gururla söylüyorum ki, belediye başkanlarımız 
tüm engelleri aştı, aşmaya da devam ediyor. Çalıştayımız 
aracılığıyla bir kez daha altını çiziyoruz: Onlar ne yaparsa yapsın, 
belediyelerimizin hizmetlerini engelleyemediler, bundan sonra da 
engelleyemeyecekler. Makamlarına güvenenler, bizi karalamak için 
her türlü haksızlıktan medet umanlar kazanamadı, bundan sonra da 
kazanamayacaklar.

Uzun zamandır, vatandaşların çıkarlarını değil, sadece kendi 
çıkarlarını düşünen iktidarın neden olduğu ağır bir ekonomik 
buhranın içindeyiz. Küçük bir azınlık dışında toplumun tüm 
kesimleri artık önünü göremez hâle geldi. Vatandaşların karşı 
karşıya kaldığı bu sorunlar, belediye hizmetlerinde önceliklerin 
değişmesine neden oldu. 

“YOKSULLUĞU BİTİRMEYE 
KARARLIYIZ”

SEYİT TORUN
CHP Yerel Yönetimlerden 

Sorumlu Genel Başkan 
Yardımcısı ve  

Ordu Milletvekili

Şunu açıkça söylemek isterim: 
Vatandaşımız ekmek derdine 
düşmüşken belediyelerimizin, 
toplumu kandıran çılgın 
projelere ayıracak tek kuruşu 
yok. Belediyelerimiz, vatandaşın 
temel ve öncelikli sorunlarını 
çözmek için çalışmaya devam 
edecek. Bundan kimsenin 
kuşkusu olmasın.

Üçüncüsü, artık önümüzde yeni 
bir süreç var. Yerel seçimlerde 
kazandığımız başarıyla, 
ürettiğimiz hizmetlerle bir 
duvarın önüne kadar geldik. 
Şimdi hep birlikte o duvarı 
yıkmanın zamanıdır. Ufuktaki 
güneş görünmüştür. Pandemi 
sürecinde, doğal afetlerde, 
ekonomik buhran şartlarında 
vatandaşların yanında olan, 
harcadığı her kuruşun hesabını 
vatandaşlara veren, kimseyi 
aç ve açıkta bırakmamak 
için gece gündüz çalışan 
tüm belediye başkanlarımıza 
gönülden teşekkür ediyoruz. 
Bu zor günlerde, “İyi ki CHP’li 
belediyeler var,” diyoruz.
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“DEMOKRATİK ALANLARI GENİŞLETEN 
SİYASET ANLAYIŞINA İHTİYAÇ VAR”

Röportaj

NEVAF             
BİLEK

CHP PM Üyesi
Öncelikle sizi tanıyalım. Siyasete giriş 
motivasyonunuz neydi?
NEVAF BİLEK: 1963 Siirt doğumluyum. İlk, orta ve lise eğitimimi 
Siirt’te tamamladım. Ticaretle uğraşıyorum. Hâlen Siirt’te 
yaşıyorum. Parti Meclisi üyesi seçildikten sonra parti çalışmaları 
için bir ayın yarısından fazlasını Siirt dışında geçiriyorum. Siyasete 
girme sebebim, ailemin geçmiş dönemde siyasetle uğraşması, bu 
nedenle çocukluk ve gençlik dönemimi siyasetin içinde geçirmem. 
Siyaseti bir gelenek ve yaşam biçimi olarak görüyorum.  2003-
2007 yılları arasında Siirt İl Başkanlığı yaptım. 2007 genel 
seçimlerinde milletvekili adayı oldum. Seçilemediğim için aktif 
siyasete bir süre ara verdim. 2010-2020 yılları arasında tekrar Siirt 
İl Başkanlığı görevini yürüttüm. Son kurultayda Parti Meclisi üyesi 
seçildim.

Doğu Masası’nın çalışmalarında yer alıyorsunuz. 
Doğu Masası hem CHP’nin örgütsel kapasitesini 
hem de oy oranını artırmayı hedefliyor. 
Çalışmalar şu an hangi aşamada ve Doğu 
Masası’nın uzun vadede ülke siyasetine katkısı 
nasıl olacak?
NEVAF BİLEK: Doğu Masası çalışmalarında öncelikle oylarımızı 
artırmayı hedefliyoruz. Asıl amacımız, bölgedeki ikili yapıyı kırmak 
ve CHP’yi bölgede birinci parti yapmak. Doğu Masası kapsamındaki 
çalışmalarımızla demokrasiyi önceleyen ve demokratik alanları 
genişleten (etnik ve inanç temelli siyaset yerine) siyaset anlayışını 
yerleştirmek istiyoruz. Geçmiş dönemlerde kendilerini geri plana 
atan CHP ve SHP’li parti büyüklerini, ANAP-DYP ve diğer siyasi 
partilerde görev almış siyasetçileri partiye davet etmek ve onların 
tecrübelerinden yararlanmak istiyoruz. Bu nedenle onlarla irtibata 
geçiyoruz. Siyasetin daha anlaşılır olmasını istiyoruz. 

Sayın Kemal Kılıçdaroğlu’nun helalleşme çağrısı bölgede kabul 
görüyor. Bunu hayata geçirmek temel hedeflerimizden biri. Doğu 
Masası’ndaki çalışmalarımızın uzun vadede kabul göreceğini 
vatandaşların tepkilerinden anlıyoruz. Bu sürecin CHP’ye 
önümüzdeki süreçte katkısı olacağı umudundayız. Siyasi partiler, 
ülke siyaseti için önemli. Bu, Türkiye gibi demokrasinin yerleşik 
olmadığı ülkelerde katılımcı demokrasiyi ön plana çıkarıyor.

Siyasi örgütlenme kapsamındaki çalışmalar ülke 
siyaseti ve katılımcı demokrasi için sizce neden 
önemli? Siyasetin hangi unsurlarıyla bu süreç 
daha etkin hâle getirilebilir?
NEVAF BİLEK: Siyasi süreci hızlandırmak, yerelden yönetimi 
daha etkin hâle getirmek, demokrasi alanlarını genişletmek ve 
demokrasinin kazanımlarını vatandaşlara anlatmak gerekiyor. 
Çünkü bölgede hamilik yapmak Atatürk’ün kurduğu partiye, yani 
CHP’ye düşüyor. Özellikle bölgedeki genç nüfus, Doğu Masası’na 
önemli bir sorumluluk yüklüyor. CHP, bölgedeki gençler tarafından 
kabul görüyor. Z kuşağı, CHP’yi ilgiyle takip ediyor.
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“CHP’Lİ BELEDİYE BAŞKANLARI KAYSERİ’DE 
BULUŞTU”

CHP Belediye Başkanları Çalıştayı, 17-19 Aralık tarihleri arasında 
Kayseri’de düzenlendi. Çalıştayda belediyelerin bugüne kadar 
yaptığı çalışmalar değerlendirildi, önümüzdeki sürecin yol haritası 
belirlendi.

5. Belediye Başkanları Çalıştayı, 17 Aralık Cuma günü başladı. 
Belediye başkanları gruplar hâlinde Kayseri’nin 16 ilçesinde 
sahaya çıktı, esnafı ve vatandaşları ziyaret ederek sorunlarını 
dinledi ve çözüm önerilerini aktardı. Cuma günü ayrıca Kayseri’de 
12 yıl belediye başkanlığı yapan ve “efsane belediye başkanı 
olarak anılan” Niyazi Bahçecioğlu’nun kabri ve ailesi ziyaret edildi.

Çalıştay programı, 18 Aralık Cumartesi günü Genel Başkan Kemal 
Kılıçdaroğlu’nun açılış konuşmasıyla başladı. Ardından CHP Kadın 
Kolları Genel Başkanı Aylin Nazlıaka, CHP Gençlik Kolları Genel 
Başkanı Gençosman Killik, CHP Kütahya Milletvekili Ali Fazıl 
Kasap ve SODEMSEN’den Ata Alkan sunum yaptı. 

Belediye başkanları, yerel yönetimleri ilgilendiren farklı konu 
başlıklarında yuvarlak masa toplantılarında bir araya geldi, görüş 
ve önerilerini aktardı, bilgi ve deneyimlerini birbirleriyle paylaştı.

19 Aralık Pazar günü ise, yine uzmanların bilgi ve 
değerlendirmelerini aktaracağı bir panel düzenlendi. Kamuoyu 
araştırmalarının nasıl okunması gerektiğine ilişkin bilgilendirici 
sunum yapıldı. Genel Başkan Kemal Kılıçdaroğlu ve Yerel 
Yönetimlerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Seyit Torun’un 
katılımıyla belediye başkanlarının görüş ve önerileri alındı. 
Çalıştay programı Genel Başkan Kemal Kılıçdaroğlu’nun belediye 
başkanlarına hitaben yaptığı kapanış konuşmasıyla tamamlandı, 
tüm belediye başkanlarıyla hatıra fotoğrafı çekildi.

TÜRKİYE BELEDİYELER BİRLİĞİ’NE TEPKİ

Çalıştayda ayrıca Türkiye Belediyeler Birliği’ne tepki gösterildi. 
CHP Yerel Yönetimlerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Seyit 
Torun, Türkiye Belediyeler Birliği’nin tamamına yakınının sadece 
Cumhur İttifakı belediyelerine aktarıldığını belirterek, “Türkiye 
Belediyeler Birliği, Cumhur İttifakı Belediyeler Birliği’ne dönüştü. 
Bizim için bu birlik, artık yok hükmündedir. Belediyelerimizin 
haklarını ve menfaatleri korumak için gerekli girişimlerde 
bulunacağız. Gerekirse, belediye başkanlarımızla Türkiye 
Belediyeler Birliği’nin önüne gideceğiz ve demokratik haklarımızı 
kullanacağız. Belediyelerimizin hakkını ve hukukunu bu partizan 
yönetime asla yedirmeyeceğiz,” dedi.

CHP Yerel Yönetimlerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Seyit 
Torun, Türkiye Belediyeler Birliği encümen üyeleri, Yenimahalle 
Belediye Başkanı Fethi Yaşar, Büyükçekmece Belediye 
Başkanı Hasan Akgün, Konak Belediye Başkanı Abdül Batur 
ve Odunpazarı Belediye Başkanı Kazım Kurt, Kayseri’de basın 
toplantısı düzenledi. Toplantıda Türkiye Belediyeler Birliği’nin eşit 
ve adil olmayan uygulamaları üzerinde duruldu. 

Türkiye’deki belediyelerin 
doğal ve zorunlu üyesi 
olduğu birlik bütçesinin 
%50’den fazlasının sadece 
CHP’li belediyelerden yapılan 
kesintiden oluştuğu, 86 milyon 
TL’lik kaynağın birlik bütçesine 
aktarıldığı açıklandı. Ancak 
bu bütçenin birlik yönetimi 
tarafından encümen kararı 
alınmadan Cumhur İttifakı 
belediyelerine aktarıldığı ve 
muhalefet belediyelerine 
ayrımcılık yapıldığı belirtildi.

CHP Yerel Yönetimlerden 
Sorumlu Genel Başkan 
Yardımcısı Seyit Torun, konuyla 
ilgili açıklamalarının devamında 
Türkiye Belediyeler Birliği 
encümen üyeleri, Yenimahalle 
Belediye Başkanı Fethi Yaşar, 
Büyükçekmece Belediye 
Başkanı Hasan Akgün, Konak 
Belediye Başkanı Abdül Batur 
ve Odunpazarı Belediye 
Başkanı Kazım Kurt tarafından 
23 Eylül 2021 tarihinde birlik 
yönetimine resmî bir dilekçe 
verildiğini, bu dilekçede 
birliğin hangi belediyelere, 
hangi kaynakları aktardığına 
ilişkin dört madde hâlinde 
soru sorulduğunu, ancak üç 
ay geçmesine rağmen bu 
sorulara yanıt verilmediğini 
ifade etti. Birlik yönetiminin 
encümen üyelerinin taleplerini 
yok saymasının, birlik 
faaliyetleri hakkında encümen 
üyelerine bilgi verilmemesinin 
hukuka aykırı olduğu, bu 
nedenle birlik hakkında suç 
duyurusunda bulunduğu da 
aktardı. Toplantıda, yargının bu 
görev suçlarına karşı gereğini 
yapması gerekliliği üzerinde 
duruldu. CHP’li hiçbir belediye 
başkanının Türkiye Belediyeler 
Birliği’nin toplantılarına 
katılmadığı ve katılmayacağı 
bilgisi paylaşıldı.
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CHP’Lİ BELEDİYE BAŞKANLARI 
ÇALIŞTAYI SONUÇ BİLDİRGESİ
CHP Yerel Yönetimlerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Seyit Torun, Kayseri’de 
düzenlenen CHP Belediye Başkanları Çalıştayı’nın sonuç bildirgesini açıkladı: 

1. Siyasi iktidarın politikaları, ülkemizi ağır bir ekonomik buhranla karşı karşıya 
bıraktı. Vatandaşlar derin yoksullukla mücadele ediyor. Daha fazla sayıda hane, 
sosyal yardımlara muhtaç hâle geliyor. Genel Başkanımız Sayın Kemal Kılıçdaroğlu, 
kış ayları öncesinde, ihtiyaç sahibi vatandaşlar için “Kara Kış Fonu” kurulmasına 
yönelik çağrıda bulundu. Ancak siyasi iktidar, bu öneriyi dikkate almadı. CHP ise, 
vatandaşları yalnız bırakmadı, “Kara Kış Fonu”, belediyelerimizde hayata geçirildi. 
Bu kapsamda 3 Kasım-17 Aralık tarihleri arasında 1 milyon 472.000 haneye 
toplamda 216 milyon 228 bin TL tutarında destek verildi. CHP’li Belediye Başkanları 
Çalıştayı’nda, “Kara Kış Fonu” kapsamında yürütülen çalışmalar değerlendirildi, 
ihtiyaç sahiplerine verilen desteğin yeni alanları da kapsayacak şekilde artırılması 
konusunda karara varıldı.

2. Siyasi iktidar, yerel yönetimlere ayrılan devlet kaynaklarını partizanca kullanıyor, 
kamu kurumları olan belediyeler arasında ayrımcılık yapıyor. Özellikle Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı desteklerinin neredeyse tamamı Cumhur 
İttifakı belediyelerine aktarılıyor. Belediyelerimiz, İLBANK ve kamu bankaları 
kredilerinden adaletli bir şekilde faydalanamıyor. Ayrıca tüm belediyelere eşit 
destek vermek amacıyla kanunla kurulan ve bütçesinin yarısından fazlası CHP’li 
belediyelerden kesilen paylarla oluşturulan Türkiye Belediyeler Birliği kaynaklarının 
tamamına yakını da sadece Cumhur İttifakı belediyelerine ayrılıyor. Belediyelerimize 
yönelik bu adaletsiz uygulamaların takipçisi olacağımızı, her türlü siyasi, hukuki ve 
demokratik hakkımızı kullanacağımızı kamuoyuna duyuruyoruz.

3. CHP’li belediyeler, vatandaşa hizmet götürürken iktidarın sayısız engellemeleriyle, 
hukuksuz soruşturmalarla karşılaşıyor. İktidar temsilcilerinin son dönemdeki 
açıklamalarına bakıldığında bu hamlelerin devam edeceği anlaşılıyor. CHP’li Belediye 
Başkanları Çalıştayı’nda bu tehditler değerlendirildi. Vatandaşlarımız müsterih olsun. 
Belediyelerimiz bugüne kadar karşılaştıkları tüm engelleri halkımızla birlikte aştı, 
aşmaya da devam edecek.

4. Yerel yönetimlerle ilgili yasal düzenlemelerin, Anayasa’nın 127. maddesinde tarif 
edilen çerçeveyi kapsamadığı açık. Belediyeler, idari ve mali açıdan birçok sorunla 
karşı karşıya bırakıldı. Son dönemdeki yasal düzenlemelerle belediyelerin pek çok 
yetkisi ve geliri ellerinden alındı. Yerel yönetim kanunlarının, Anayasa’da öngörülen 
yerinden yönetim ilkesine uyumlu hâle getirilmesi ve günün ihtiyaçlarına cevap 
verecek şekilde düzenlenmesi zorunlu hâle geldi. Bu kapsamda, CHP tarafından 
yürütülen yasal düzenleme çalışmaları, diğer siyasi partileri de kapsayacak şekilde 
genişletilecektir. Konuyla ilgili tüm kesimlerin görüşleri alınarak kanun teklifi 
hazırlanacak, TBMM’ye sunulacaktır.

5. CHP’li belediyeler sayesinde vatandaşlar hem nefes aldı hem ucuz ve etkin 
hizmetlere erişti hem de sosyal yardımlara ulaştı. Belediyelerimizin yönetim 
becerisi, iktidarın beceriksiz yönetimiyle kıyaslandığında aradaki fark vatandaşlar 
tarafından açıkça görülüyor. Bu kapsamda belediyelerdeki yönetim başarısının 
ülke geneline yayılması, yerel yönetimleri baskı altına alan anlayışa son verilmesi 
ve kamu kaynaklarının toplumun tüm kesimlerine adil dağıtılmasının önündeki tek 
engel, iktidarın sorunlu yönetim anlayışıdır. CHP’li Belediye Başkanları Çalıştayı’nda 
vurgulandığı üzere iktidarın ülkemizde açtığı derin yaraların bir an önce sarılması 
amacıyla mümkün olan en kısa sürede genel seçime gidilmesi ve milletin kararına 
başvurulması artık bir zorunluluktur.
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BELEDİYELERDEN 
HABERLER

Eskişehir Büyükşehir 
Belediyesi, çiğ süt alım 
fiyatlarındaki ve üretim 
maliyetindeki artışa rağmen 
Türkiye’ye örnek olan projesi 
Halk Süt’ü kâr amacı gütmeden 
vatandaşlarla buluşturmaya 
devam edecek. Yeni düzenleme 
sonrasında 5 litrelik pastörize 
sütün litre fiyatı 6 TL 60 kuruş, 
3 litrelik sütün litre fiyatı da 7 
TL olarak belirlendi.

Honaz Belediyesi, 
Karaçay Sosyal Tesisi için 
Honaz’ın Karaçay Mahallesi’nde 
temel atma töreni düzenlendi.

Antalya Büyükşehir 
Belediyesi Sağlık 
Birimi’nde psikolog ve ücretsiz 
sünnet hizmeti veriliyor.

Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi, Zübeyde Hanım 
Parkı 24 Aralık’ta açılacak. 
Böylece Süleymanpaşa Meydan 
Genişletme Projesi’nin son 
etabı tamamlanacak.

Beylikdüzü Belediyesi, 
Kavaklı Mahallesi’ndeki 3.000 
metrekare alanda basketbol 
ve voleybol sahasının, fitness 
ve pilates salonlarının, sosyal 
alanların yer alacağı spor tesisi 
yaptıracak.

Ankara Büyükşehir 
Belediyesi, ücretsiz çekici 
hizmetine devam ediyor. 
Başkent 153’ü arayarak 
ücretsiz çekici hizmetinden 
yararlanmak isteyen tüm 
vatandaşlara hafta içi 07:00-
09:30 saatleri arasında çekici 
hizmeti sunuluyor.

HİZMET
Kartal Belediyesi, pandeminin psikolojik etkilerine yönelik 
grup terapisi başlattı.

Antalya Büyükşehir Belediyesi mobil kuaför tırı, 
Alanya, Gazipaşa, Akseki, Elmalı, Korkuteli ve Finike’de 829 
vatandaşa saç kesimi, sakal tıraşı ve kişisel bakım hizmeti verdi.

Büyükçekmece Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü, 
Muratçeşme, Fatih ve Güzelce Mahalleleri’ne yeni parklar 
kazandırdı.

Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer 
ve Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası Türkiye, Ortadoğu, Afrika 
Altyapı Direktörü Sue Barrett, 70 adet 12 metre solo otobüs ve 
30 adet 18 metre körüklü CNG’li otobüs alımı için hibe ve kredi 
sözleşmelerini imzaladı. Bu sayede 100 CNG’li otobüs daha Mersin 
Büyükşehir Belediyesi’nin filosuna katılacak. Başkan Vahap Seçer, 
“EBRD, isabetli bir seçim yaptı. İşini ciddi yapan iki kurum bir 
araya geldi. Bu işbirliği insanlık adına değerli olacak,” dedi.

Küçükçekmece Belediyesi, sportif faaliyetleri 
desteklemek ve okullarda fırsat eşitliği sağlamak amacıyla 
ilçedeki 85 okula ve 87 amatör spor kulübüne spor malzemesi 
desteğinde bulundu.

Ankara Büyükşehir Belediyesi, “Hasret Sona Eriyor: 
Başkent Yeni Otobüsleriyle Buluşuyor” sloganıyla program 
düzenledi. CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, İYİ Parti Genel 
Başkanı Meral Akşener ve Demokrat Parti Genel Başkanı Gültekin 
Uysal’ın katılımıyla gerçekleştirilen törende konuşan Başkan 
Mansur Yavaş, “2022 yılının sonunda 355’i yeni otobüs ve 22’si 
dönüştürülmüş elektrikli otobüs olmak üzere toplam 377 aracımızı 
vatandaşların hizmetine sunacağız,” dedi.

Esenyurt Belediyesi, Saadetdere Mahallesi’nde atıl 
durumda bulunan arsayı çocuklar için park yaptı.

Muğla Büyükşehir Belediyesi, 100 Yaş Evleri 
büyümeye devam ediyor. 2018 yılında hizmete açılan Nilüfer 
Caner 100 Yaş Evi’nin üye sayısı 1.411’e ulaştı.

Antalya Büyükşehir Belediyesi, toptancı halinde güne 
sabah 04:00’te başlayan hal esnafına ve çiftçilere sıcak çorba 
ikramında bulunuyor.

Balıkesir Gönen Belediyesi, yeni bebek heyecanı 
yaşayan ailelerin mutluluğunu paylaşmak ve bütçelerine katkıda 
bulunmak amacıyla “Hoş Geldin Bebek” projesini hayata geçirdi.

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, kurum iştiraki Medya A.Ş.’nin hayata geçirdiği, 
genç girişimcilerin oyun geliştirebilecekleri OGEM’in açılışında 
konuştu. OGEM’in en büyük oyun geliştirme merkezi olmasını 
istediklerini vurgulayan Başkan Ekrem İmamoğlu, “Biz, buranın 
böylesi bir merkez olmasıyla, zaten başarı elde edilmiş bir alanın 
büyütülmesiyle ilgili bir adım atıyoruz. Bundan sonrasında en 
az bizim kadar hak sahibisiniz ve bütün girişimciler burada söz 
sahibi olacak. Bunu da geliştireceğiz,” dedi.

Kadıköy Belediyesi, Yenilenebilir Enerji Projesi’ni hayata 
geçirdi. Projenin ilk adımı, Kadıköy Belediyesi Evlendirme 
Dairesi’nin çatısına kurulan güneş panelleriyle atıldı.

Mersin Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hizmetler 
Dairesi, “1 Ekmek 1 Çorba” ve “Mahalle Mutfağı” hizmeti, Mersin 
Üniversitesi ve Tarsus Üniversitesi’nde devam ediyor. 62 noktada 
devam eden “1 Ekmek 1 Çorba” hizmeti 64 noktaya yükselirken, 
“Mahalle Mutfağı” sayısı 26’ya ulaştı. Öğrenciler, sabah saatlerinde 
sunulan ücretsiz çorba ve ekmek hizmetinden, akşamüzeri de 3 
TL’den verilen üç çeşit yemekten memnun olduklarını vurguladı.

Adana Büyükşehir Belediyesi, Sinanpaşa 
Mahallesi’ndeki kentsel dönüşüm çalışmalarında sona yaklaşıldı. 

Kartal Belediyesi Spor İşleri Müdürlüğü, ilçede faaliyet 
gösteren amatör ve profesyonel 60 spor kulübünün yıllık içme 
suyu ihtiyacını karşıladı.
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Seyhan Belediyesi Park Bahçeler Müdürlüğü ekipleri, 
parkların sayısını ve yeşil alan miktarını artırmak için çalışıyor. 

Aydın Büyükşehir Belediyesi, kentin farklı yerlerinde 
vatandaşlara çorba ikramına devam ediyor.

Konak Belediyesi, kadın sığınma evi için hazırlıklar 
tamamlandı.

Mersin Büyükşehir Belediyesi, Tarsus Gençlik Kampı 
Geri Dönüşüm Atölyesi’nde kreş malzemeleri, oturma grupları, 
kitap durak, pandemi döneminde sosyal mesafe kuralına uygun 
banklar, masa, sandalye, sehpa ve survivor oyun grupları yapıldı. 
Atölyede ayrıca büro malzemelerinin üretimi de gerçekleştiriliyor.

İzmit Belediyesi, gençlerin kitap okuyabileceği ve ders 
çalışabileceği alanlara büyük önem veriyor, İzmit’teki ikinci 
kütüphaneyi Belsa Plaza’da kuruyor.

Narlıdere Belediyesi, Kentsel dönüşüm ilk etap 
çalışmaları başladı.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi, Beşiktaş’taki tarihî 
Çırağan Caddesi’ndeki kaldırımları doğal taşla yeniledi. Yol Bakım 
ve Altyapı Koordinasyon Daire Başkanlığı tarafından yürütülen 
çalışmalarda 1.500 metre uzunluğundaki caddedeki kaldırımlara 
10.000 metrekare doğal taş döşendi. Tarihî dokuya uygun kent 
mobilyalarının montajına da başlandı. Aydınlatmalar yeniden 
düzenlendi. Çalışmaların önemli bir bölümü tamamlandı.

​​Yenimahalle Belediyesi, Yeşilevler Ertuğrul Şimşek Aile 
Sağlığı Merkezi açıldı.

Adana Büyükşehir Belediyesi, SMA hastalığıyla ilgili 
önleyici tedbirler kapsamında ücretsiz test yapıyor.

Karşıyaka Belediyesi, Kentsel Tasarım Müdürlüğü’ne bağlı 
olarak hizmet verecek Vizyon Birimi’ni hayata geçirdi.

Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer 
öncülüğünde açılan Kariyer Merkezi, üniversite ve meslek lisesi 
öğrencilerinin istihdamına destek olmak amacıyla “Kariyer 
Mersin” projesini hayata geçirdi. Proje, Yetenek Dönüşüm 
Programı’yla iş arayanlara destek olmayı, öğrenci ve işverenlere 
yönelik rehberlik hizmetlerinin standartlarını yükseltmeyi, 
üniversite-sanayi-kent işbirliğine insan kaynakları açısından katkı 
sunmayı amaçlıyor. Projeye son olarak Toros Üniversitesi de 
destek verdi.

Karaburun Belediyesi, Keçi peyniri mandırasında, zeytin 
ve zeytinyağı fabrikasında üretilen ürünler, belediyenin Mimasbel 
şirketinin www.mimasbel.com.tr internet sayfası aracılığıyla 
Türkiye’nin 81 iline ulaştırılıyor.

Eskişehir Büyükşehir Belediyesi Sanat Meslek Eğitim 
Kursları, kırsaldaki vatandaşlara ulaşmak için ilçe belediyeleriyle 
işbirliği yapıyor. Seyitgazi Belediyesi’yle imzalanan protokol 
kapsamında ilçe merkezinde ve Kırka Mahallesi’nde “Eğitim 
Merkezi” açıldı.

Efeler Belediyesi, Yedieylül Mahallesi’ndeki Otizm Yaşam 
Merkezi tamamlanıyor.

İzmir Büyükşehir Belediyesi, organize sanayi 
bölgelerine itfaiye merkezleri kurulmasına yönelik projenin ilk 
adımı Menderes İTOB Organize Sanayi Bölgesi’nde atıldı.

DAYANIŞMA
Aydın Büyükşehir Belediyesi, Ulusal Süt Konseyi’nin 
süt litre satış fiyatında %46.8 oranındaki zam tavsiyesinin 
ardından harekete geçti. Vatandaşların yaşadığı ekonomik 
zorluklar ve artan fiyatlar nedeniyle Sosyal Hizmet Dairesi 
Başkanlığı’nın belirlediği ihtiyaç sahibi ailelere katkı sunmak için 
ücretsiz süt dağıtımı başladı.

Güzelbahçe 
Belediyesi, ihtiyaç sahibi 
vatandaşlara 250 ton kömürü 
dağıtıyor.

Manavgat Belediyesi 
ekipleri, 47 mahalledeki 
yangınzede ailelere gıda 
kolilerini teslim etti.

Muğla Büyükşehir 
Belediyesi, ihtiyaç sahibi 
vatandaşlara, esnafa ve 
öğrencilere destek olmaya 
devam ediyor. Kent genelinde 
7.108 aileye maddi, 1.518 aileye 
ayni ve 24.534 aileye de gıda 
ve hijyen paketi desteği verildi. 

Akhisar Belediyesi, 
ilçe genelindeki caddelerde 
ve sokaklarda budanan ağaç 
dallarını yakacak odun hâline 
getirerek ihtiyaç sahiplerine 
ulaştırıyor.

İzmir Büyükşehir 
Belediyesi, kentin kırsal 
mahallelerindeki çocukları 
müzikle buluşturmak için 
başlatılan “Küçük Eller Projesi” 
kapsamında 60 çocuğa 
enstrüman verdi, çocukları 
eğitmenlerle buluşturdu.

Mersin Yenişehir 
Belediyesi, Yenişehir 
Dayanışma Köprüsü 
uygulamasıyla yardımsever 
vatandaşların kullanmadığı 
eşyalarını evlerinden alarak 
ihtiyaç sahiplerine ulaştırıyor.

Atakum Belediyesi, 
koronavirüs testi pozitif 
çıkan ya da temaslı olmaları 
nedeniyle evlerinde zorunlu 
karantinada bulunan 
vatandaşlar için başlattığı 
sıcak yemek dayanışmasıyla 
1 yılda 6.020 hanede 20.540 
vatandaşa ulaştı.
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EĞİTİM
Kartal Belediyesi, “Afet Bilinçlendirme Eğitimleri”ne 
devam ediyor.

Avanos Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü, 
“Temel Fotoğrafçılık Kursu” açıyor.

Eskişehir Büyükşehir Belediyesi Sanat Meslek Eğitim 
Kursları, belediye personeli için ücretsiz İngilizce kursu açtı.

Çanakkale Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü, kurum içi 
temizlik eğitimi verdi. 

İzmit Belediyesi, anne adaylarının bilinçli bir hamilelik 
dönemi geçirmesi için Gebe Eğitim Sınıfı’nı hayata geçiriyor. 
Eğitimler ücretsiz olacak. 

Eskişehir Büyükşehir Belediyesi Çocuk Hakları 
Birimi ve Anadolu Üniversitesi Sosyal Medya ve Dijital Güvenlik 
Eğitim, Uygulama ve Araştırma Merkezi işbirliğiyle Çocuk ve 
Ergenlerde İnternet-Oyun Bağımlılığı Semineri düzenlendi, veliler 
bilgilendirildi.

Esenyurt Belediyesi, Mutlu Çocuk Atölyesi’nde çocuklara 
yönelik etkinlikler ve eğitimler devam ediyor. 

İstanbul Büyükşehir Belediyesi, “Kariyer Eğitim 
Günleri” başladı. Eğitimler ücretsiz. Programlara 2.000 kişi 
başvurdu. Akademisyenler, uzmanlar ve özel sektör temsilcileri, 
bilgi ve tecrübelerini gençlerin gelişimi için paylaşıyor.

Bozüyük Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü ve Temizlik İşleri 
Müdürlüğü, ev hanımlarına yönelik olarak yangın ve geri dönüşüm 
semineri düzenledi. 

Efes Selçuk 
Belediyesi, Efes Tarlası 
Yaşam Köyü Toprak Okulu’nda 
“Zeytinyağında Kalite 
Faktörleri ve Tadım Atölyesi” 
konulu eğitim düzenledi.

Aydın Büyükşehir 
Belediyesi, otizmli çocuğu 
olan aileleri bilinçlendirmeye 
devam ediyor.

Çankaya Belediyesi, 
Çankaya Evleri’ndeki “Pastacı 
Çırağı” kursları ilgi görüyor.

İzmir Büyükşehir 
Belediyesi, “Başka bir 
engelli politikası mümkün” 
vizyonu doğrultusunda 
rehber köpek uygulamasının 
yaygınlaşması için rehber 
köpekler Bulut ve Kara 
eşliğinde görme ve işitme 
engelli vatandaşlara eğitim 
verildi.

Çankaya Belediyesi, 
Zülfü Livaneli Kültür Merkezi 
Piyano Atölyesi’nde geleceğin 
piyanistlerini yetiştiriyor.

Muğla Büyükşehir 
Belediyesi tarafından 
düzenlenen Fotoğrafçılık 
Atölyesi’ne katılan kursiyerler 
hem teorik hem de uygulamalı 
eğitim aldı. Kursiyerler, 
eğitimlerin tamamlanmasının 
ardından Muğla’nın 
güzelliklerini fotoğrafladı.

Burhaniye Belediyesi 
personelinin katıldığı 
eğitimler, online olarak birçok 
belediyenin ve eğitmenin 
eşzamanlı katılımıyla 
gerçekleşti.

Mersin Büyükşehir 
Belediyesi Sosyal 
Hizmetler Dairesi bünyesinde 
hizmet veren Merkez Emekli 
Evi’nde fiziksel aktivitelerin 
yanı sıra zihinsel aktivitelere 
de yer veriliyor. Bu kapsamda 
Emekli Evi’nde “Briç Kursu” 
başlatıldı.

Mersin Büyükşehir Belediyesi, Tarsus’ta faaliyetlerini 
yürüten Kadın ve Çocuk Bilim, Teknoloji Atölyesi’nde eğitim alan 
ortaokul ve lise düzeyindeki öğrenciler, kısa sürede iki önemli 
başarı kazandı. Başkan Vahap Seçer, Tarsus Gençlik Kampı’na 
yaptığı ziyarette öğrenciler ve öğretmenlerle bir araya geldi. 
Öğrencileri kutlayan Başkan Seçer, “Güzel işler yapıyorsunuz, sizi 
kutluyorum,” dedi.

Ankara Büyükşehir Belediyesi, Başkent tarihinde 
önemli yer tutan eserlerin korunması ve gelecek nesillere 
aktarılması için üniversitelerle işbirliği yapmaya devam ediyor. 
Kültür ve Tabiat Varlıkları Daire Başkanlığı’yla Hacı Bayram Veli 
Üniversitesi arasında imzalanan protokol kapsamında personele 
restorasyon, konservasyon ve kültür varlıklarının korunması 
konularında hem teorik hem de uygulamalı eğitimler verildi.

Çankaya Belediyesi, “Kadının İnsan Hakları Eğitim 
Programı” sona erdi. 

Eskişehir Büyükşehir Belediyesi Bilim Deney Merkezi 
ve Sabancı Uzay Evi, bilimseverlere kapılarını yeniden açıyor. 

Karşıyaka Belediyesi, Seramik sanatçısı Mehtap Satıral, 
belediyenin anaokulunda eğitim gören çocuklara seramik eğitimi 
vermeye başladı.

Muğla Büyükşehir Belediyesi, Kısa süre önce göreve 
başlayan itfaiye erleri, ilk spor eğitimlerini tamamladı. 

Eskişehir Büyükşehir Belediyesi, Gençlik Merkezi’nin 
düzenlediği “Girişimcilikte İş Var” söyleşileri devam ediyor. 

Odunpazarı Belediyesi Arama Kurtarma Ekibi, 
öğrencilere afet ve acil durum eğitimi verdi.
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SPOR
Kartal Belediyesi Spor Müdürlüğü’ne bağlı Satranç 
Akademisi ve Türkiye Satranç Federasyonu işbirliğiyle 2021 
Küçükler İstanbul Satranç İl Birinciliği Turnuvası düzenlendi. 

Yenimahalle Belediyespor, Muzaffer Gültekin Süper 
Amatör Lig’in güçlü takımları arasında yer alıyor, şampiyonluk 
yolunda namağlup ilerliyor.

Çorlu Belediyesi, Çorlu’da faaliyet gösteren voleybol, 
basketbol ve futbol takımları haftayı galibiyetle kapattı. 

Ankara Büyükşehir Belediyesi Spor Kulüpleri, 
ulusal/uluslararası müsabakalarda başarılı sonuçlar almaya 
devam ediyor. İstanbul’da düzenlenen 9. Dünya Para Tekvando 
Şampiyonası’nda EGO Spor Kulübü’nden milli tekvandocu 
Meryem Betül Çavdar ve Seçil Er altın madalya kazandı. Gamze 
Gürdal gümüş madalya, Fatih Çelik de bronz madalyayla 
Ankara’ya döndü. Özbekistan’ın başkenti Taşkent’te düzenlenen 
Dünya Halter Şampiyonası’nda ise, ASKİ Spor Kulübü’nden milli 
halterciler Şaziye Erdoğan gümüş madalya alırken, Muammer 
Şahin bronz madalya kazandı.

Çerkezköy Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü Kadın 
Basketbol Takımı, kendi grubunda oynadığı dördüncü maçında 
üçüncü galibiyetini aldı.

Menteşe Belediyespor Kızlar Voleybol Takımı, Bodrum 
İhtisas Spor Kulübü’nün Küçük Kızlar ve Genç Kızlar Voleybol 
Takımı’nı 3-1 yendi. 

Muğla Büyükşehir Belediyesi Erkek ve Kadın Masa 
Tenisi Takımı, Burdur’da düzenlenen Ege Bölge Şampiyonası’nda 
birinci oldu, Türkiye Şampiyonası finallerine katılmaya hak 
kazandı.

Ergene Belediyesi Velimeşespor, ligin 17. haftasında kendi 
sahasında konuk ettiği Kahramanmaraşspor’la 2-2 berabere kaldı.

Muratpaşa Belediyespor Kadın Voleybol Takımı, 
Sigorta Shop Kadınlar Voleybol 1. Ligi’nin onuncu hafta maçında 
Göztepe’yi 3-1 mağlup etti.

Antalya Büyükşehir Belediyesi, Sportif Salsa Ligi’nin 
birinci etabı Cam Piramit’te başladı.

Akhisar Belediyesi, amatör spor kulüplerine malzeme 
desteği vermeye devam ediyor.

Lüleburgaz Belediyesi, ilçedeki amatör spor kulüplerine 
2021 yılında 211.500 TL destekte bulundu. 

Konak Belediyesi, ilçedeki amatör spor kulüplerine verdiği 
desteği sürdürüyor. 22 kulübe toplam 330.000 TL destek verildi.

Nilüfer Belediyespor, Hentbol Erkekler Süper Ligi’nin 11. 
hafta maçında rakibi Tokat Gençlikspor’u  39-34 yendi.

Tarsus Belediyespor sporcuları, Tayland’ın Bangkok 
kentinde düzenlenen Dünya Şampiyonası’nda çifte başarı kazandı.

Milas Belediyespor Hentbol Takımları, çalışmalarına 
devam ediyor.

Tepebaşı Belediyesi, Tepebaşı Gençlik ve Spor Kulübü Kız 
Voleybol Takımı’nın oyuncularına destek vermeye devam ediyor.

KÜLTÜR-SANAT
Bornova Belediyesi, Uğur Mumcu Kültür ve Sanat Merkezi, 
“Gül Bahçesi-Mevlana Celaleddin Rumi” adlı karma sergiye ev 
sahipliği yaptı.

Ankara Büyükşehir 
Belediyesi ve 
Eskişehir Büyükşehir 
Belediyesi, UNESCO 2021 
Yunus Emre Yılı kapsamında 
Cumhurbaşkanlığı Senfoni 
Orkestrası Salonu’nda özel 
bir konser düzenledi. Yunus 
Emre Yılı Özel Konseri’ne 10. 
Cumhurbaşkanı Ahmet Necdet 
Sezer, CHP Genel Başkanı 
Kemal Kılıçdaroğlu, Eskişehir 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Yılmaz Büyükerşen, Ankara 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Mansur Yavaş, milletvekilleri 
ve çok sayıda vatandaş 
katıldı. Başkan Mansur Yavaş, 
konserde yaptığı konuşmada, 
“Yunus Emre’nin, Mustafa 
Kemal Atatürk’ün izinden 
gideceğiz,” dedi.

Odunpazarı 
Belediyesi, “Shakespeare 
ve Müzik” konseri düzenledi. 

İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi, Antik Yunan 
ve Bizans’tan Osmanlı saray 
mutfağına, kentin geleneksel 
yemeklerinden sonradan 
eklenen lezzetlere uzanan 
İstanbul’un mutfak tarihini 
kitap hâline getirdi. 18 yazıdan 
ve 12 söyleşiden oluşan 520 
sayfalık “Geçmişten Günümüze 
İstanbul Lezzetleri” adlı 
kitap için tanıtım toplantısı 
düzenlendi.

Mersin Yenişehir 
Belediyesi, Yenişehir 
Belediyesi Ahmet Yeşil Sanat 
Galerisi ve Yenişehir Belediyesi 
Sanat Galerisi’nin birinci 
yıldönümünde 2021’in son, 
2022’nin ilk sergisi açıldı.



H A F T A L I K  B Ü LT E N SAYI 79 // ARALIK // 2021 12

Hatay Büyükşehir Belediyesi, Hataylı 33 kadının başarı 
öyküsünü konu edinen 33 Kadın Belgeseli’nin galası yapıldı.

Çanakkale Belediyesi, Onsekiz Mart Üniversitesi Resim 
Anasanat Dalı öğrencilerinden oluşan Kendi Aramızda Grubu’nun 
üçüncü sergisi, Çanakkale Belediyesi Yazar ve Sanatçı Evi’nde 
sanatseverlerle buluştu.

Antalya Büyükşehir Belediyesi, Uluslararası Antalya 
Piyano Festivali, Richard Clayderman konseriyle başladı.

Bornova Belediyesi, Murat Uyurkulak’ın aynı adlı 
romanından sahneye uyarlanan “Delibo” adlı tiyatro oyunu 
sanatseverlerle buluştu.

Eskişehir Büyükşehir Belediyesi Kent Müzeleri 
Kompleksi, Fransız kent plancısı-mimar Jacques-Henri Lambert’in 
1938-1939 yıllarında Eskişehir üzerine yaptığı ve gün yüzüne 
çıkmamış kent planı ilk defa “1930’larda Eskişehir’i Planlamak: 
Fransız Plancı J. H. Lambert’in Bilinmeyen Katkısı Sergisi”nde 
sergileniyor.

Nilüfer Belediyesi, Yılın Yazarı Gülten Akın Sempozyumu 
sona erdi.  Kapanış konuşmasını dilbilimci-yazar Necmiye Alpay’ın 
yaptığı sempozyumda Yılın Yazarı Mektup Ödülü’ne değer 
görülenler ödüllerini aldı.

İzmir Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyatroları’nın ikinci 
oyunu Tavşan Tavşanoğlu’nun prömiyeri İzmir Sanat’ta yapıldı.

Tepebaşı Belediyesi, “Kent&Kültür Söyleşileri” devam 
ediyor. Söyleşinin yeni dönemdeki ilk bölümünde “Almanya’ya 
Göçün 60. Yılı” konusu ele alındı.

Eskişehir Büyükşehir Belediyesi Senfoni Orkestrası 
ve Şehir Tiyatroları, Eylül ayında seyirciyle buluşan Yunus Emre 
Yılı Özel Konseri, yoğun istek üzerine tekrar sahnelendi.

Hatay Büyükşehir Belediyesi, Ansam Kültür Derneği 
ve Fotofilm işbirliğiyle “Antakya 9. Uluslararası Film Festivali” 
düzenlendi.

Antalya Büyükşehir Belediyesi Bando ve Orkestrası, 
“Müzik Şehrin Kalbinde” etkinliği kapsamında Kışlahan 
Meydanı’nda konser verdi.

ÇEVRE
Ataşehir Belediyesi ve İstanbul Teknik Üniversitesi 
işbirliğiyle yürütülen “Ataşehir İlçesi Temiz Hava Eylem Planı 
İçin Hava Kirliliği Verilerinin Değerlendirilmesi ve Önerilerin 
Geliştirilmesi Projesi” kapsamında Prof. Dr. Hüseyin Toros seminer 
verdi.

İzmit Belediyesi, çevreye duyarlı personellerini 
ödüllendiriyor.

Lüleburgaz Belediyesi, Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığı’nın 2022 Ocak ayı itibarıyla hayata 
geçireceği depozito uygulamasını Lüleburgaz’da yaklaşık 1 aydır 
uyguluyor. İlçede kurulan “Akıllı Atık Tanıma Sistemi” sayesinde 
vatandaşların dönüşüm kartlarına, attıkları her plastik şişe ve 
teneke kutu için TL karşılığı olan puanlar yükleniyor. Vatandaşlar, 
kartlarına yüklenen puanları Türkiye’nin dört bir yanındaki 
alışveriş noktalarında kullanabiliyor.

Bodrum Belediyesi, “Sıfır Atık Projesi” kapsamında 
gerçekleştirdiği çalışmalardan dolayı Muğla’da ilçe bazında “Sıfır 
Atık Belgesi” alan ilk ve tek belediye oldu.

Çankaya Belediyesi, geri dönüşümle ilgili çalışmalarına 
devam ediyor.

Kartal Belediyesi, Evsel atıklar, “Atık Yönetimi Projesi” 
kapsamında belediye ekipleri tarafından toplanarak dönüşüm 
zincirine dahil edilecek.

Nilüfer Belediyesi, karbon salımını 2030 yılına kadar %40 
oranında azaltmayı hedefliyor.

Tepebaşı Belediyesi, 2019 yılında imzaladığı “İklim 
ve Enerji İçin Belediye Başkanları Sözleşmesi” kapsamında 
Sürdürülebilir Enerji ve İklim Eylem Planı’nı tamamladı.

Mersin Yenişehir Belediyesi, “İklimi Değil, Politikaları 
Değiştirelim” sloganıyla “Sürdürülebilir Yeşil Şehir Paneli” 
düzenledi. 

Karşıyaka Belediyesi, üç yıllık süreçte 40.000 fidanı 
toprakla buluşturdu.

Fındıklı Belediyesi ve 
TMMOB Rize İl Koordinasyon 
Kurulu arasında sağlıklı 
kentleşme, nitelikli yapılaşma, 
kültürel, tarihî ve doğal 
çevre değerlerinin korunarak 
geliştirilmesi ve halka 
daha nitelikli teknik hizmet 
sunulabilmesi için mesleki 
denetim ve teknik işbirliği 
protokolü imzalandı.

Beşiktaş Belediyesi, 
“Plastik Avcıları-İstanbul 
Projesi” kapsamında İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi iştiraki 
İSTON’la üretilen 30 adet yeni 
geri dönüşüm konteyneri, 
Beşiktaş’ta ilçe sakinlerinin 
talepleri doğrultusunda 
belirlenen yerlere yerleştirildi.

Odunpazarı 
Belediyesi, Kırmızıtoprak 
Mahallesi’nde yaşayan ve 
evlerinde kompost üretimi 
yapan kadınlar, Solucan 
Gübresi Üretim Tesisi’ni ziyaret 
etti.

ETKİNLİK
Kartal Belediyesi Kültür 
ve Sosyal İşler Müdürlüğü, 
Çocuk kitapları yazarı Ayşe Gül 
Kara Zorlu, Kartallı çocuklarla 
buluştu.

Eskişehir Büyükşehir 
Belediyesi Gençlik 
Merkezi, atölye çalışmalarıyla 
gençlerin hafta sonlarını dolu 
dolu geçirmesini sağlıyor.
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Çanakkale Belediyesi Çocuk Kültür Evi, Çocuklara 
matematiği ve coğrafyayı sevdiren romanlarıyla tanınan ünlü 
yazar Vladimir Tumanov, “Evde Yazar Sohbetleri” başlığıyla 
çevrimiçi yürütülen video sohbetlerine konuk oldu.

İzmir Büyükşehir Belediyesi, “Zeytin Barış Festivali” 
düzenledi.

Muratpaşa Belediyesi ve Akdeniz Üniversitesi Yörük 
Kültürü Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından Antalya Doğa 
ve Yörük Çalıştayı düzenlendi.

Ankara Büyükşehir Belediyesi’nin yaz döneminde 
başlattığı kent gezileri yoğun ilgi nedeniyle kış aylarında da 
devam ediyor. Başkentliler kadar yabancı turistleri de haftanın 
belirli günlerinde düzenlenen ücretsiz kent gezileriyle buluşturan 
Ankara Büyükşehir Belediyesi, yerel ekonominin canlanmasına da 
katkıda bulunuyor. Yöresel pazarların da gezildiği kent gezilerine 
bugüne kadar 8.778 kişi katıldı.

Kartal Belediyesi Hasan Ali Yücel Kültür Merkezi, Tiyatro 
Ak’la Kara’nın “Döktür Bi Şekspir” adlı tiyatro oyununa ev 
sahipliği yaptı.

Muğla Büyükşehir Belediyesi, Prof. Dr. Türkan Saylan’ı 
86. doğum gününde etkinliklerle andı.
İzmit Belediyesi, 5 Aralık Dünya Türk Kahvesi Günü 
kapsamında Türk Kahvesi Festivali düzenlendi. Festival, Mor 
Narpın ve Yeşil Kasaba Müzik Grubu’nun konseriyle sona erdi.

Çanakkale Belediyesi, “Mesudiye Şehitlerini Anma 
Programı” düzenledi.

Mersin Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hizmetler Dairesi 
bünyesinde hizmet veren MERCİ Öğrenci Danışmanlık Merkezi’nin 
“Kent Turu” projesinin üçüncü gezisi yapıldı. Geziye Silifke ilçesi 
Kırobası Ortaokulu’ndan öğrenciler katıldı. Öğrenciler, sinemada 
film izledi, Mersin Arkeoloji Müzesi’ni ziyaret etti.

Çankaya Belediyesi ve Gazi Üniversitesi işbirliğiyle 
üniversite öğrencileri için gezi düzenlendi.

Karşıyaka Belediyesi, 5 Aralık Dünya Gönüllüler Günü 
kapsamında söyleşi düzenledi. Söyleşiye gönüllülük konusunda 
çeşitli çalışmalar yürüten, STK’larda gönüllü çalışan isimler 
konuşmacı olarak katıldı.

Seyhan Belediyesi, “Kadın İsterse” konulu panel düzenledi. 
Panelde kadınların siyaset  başta olmak üzere yaşamın her 
alanında daha fazla yer alması gerektiği vurgulandı, demokratik 
ve çağdaş bir Türkiye için birlikte mücadele çağrısı yapıldı.

Hatay Büyükşehir Belediyesi EXPO 2021 Hatay Genel 
Sekreterliği Akademi Direktörlüğü Botanik Akademisi’nin yeni 
etkinliği “Yenebilir Otlar” oldu.

Çiğli Belediyesi, “Dirençli Kent Çiğli Yolunda Adım Adım” 
temalı “Dirençli Kentler Sempozyumu ve Çiğli İklim Eylem Planı 
Karbon Envanteri, Azaltım ve Uyum Çalıştayı”na ev sahipliği 
yaptı.

Menteşe Belediye Tiyatrosu’nun sahneye koyduğu 
“Ormanın Anahtarı” adlı müzikli çocuk oyunu çocuklarla buluştu.

İzmir Büyükşehir Belediyesi, Şeb-i Arûs anma töreni 
düzenledi.

Yenimahalle Belediyesi, Ali Kızıltuğ ölümünün dördüncü 
yılında Nazım Hikmet Kongre ve Sanat Merkezi’nde düzenlenen 
programla anıldı.

Çanakkale Belediyesi, Yazar ve Sanatçı Evi’nde “Defter 
Yapım Atölyesi” düzenlendi.

Karabağlar Belediyesi, 9. Uluslararası İzmir Tiyatro 
Festivali kapsamında Muzaffer İzgü Salonu’nda sahne alan Reha 
Özcan Kumpanyası, “Bir Garip Orhan Veli” adlı tiyatro oyunuyla 
büyük beğeni topladı. 

Menteşe Belediyesi, Muğla Büyükşehir 
Belediyesi ve Muğla Ticaret ve Sanayi Odası tarafından “4. 
Muğla Tarhana Festivali” düzenlendi.

Eskişehir Büyükşehir 
Belediyesi Gençlik Merkezi, 
5 Aralık Dünya Gönüllüler 
Günü’nü özel bir etkinlikle 
kutladı. Gençlik Buluşması, 
gençler tarafından yoğun 
ilgiyle karşılandı. Etkinlikte 
Karikatür Okulu öğrencilerinin 
“gönüllülük” temalı sergisi de 
beğeniye sunuldu.

Karşıyaka Belediyesi 
tarafından düzenlenen etkinlik 
kapsamında Zübeyde Hanım’ın 
mezarı ziyaret edildi. Mezara 
kırmızı karanfiller bırakan 
kadınlar, Zübeyde Hanım’ı andı.

Antalya Büyükşehir 
Belediyesi Alzheimer 
Hasta ve Hasta Yakınları 
Buluşma Merkezi, Üniversite 
öğrencileri, Alzheimer 
hastalarıyla yürüyüş yapıyor ve 
çeşitli faaliyetlere katılıyor.

Bayraklı Belediyesi, 
10 Aralık Dünya İnsan Hakları 
Günü kapsamında “Yerel 
Yönetimler ve İnsan Hakları” 
konulu panel düzenledi.

Bodrum Belediyesi, 
Slow Food Yaveş Gari Bodrum 
Birliği’nin düzenlediği Toprak 
Ana Günleri ve Yerli Malı 
Haftası etkinlikleri yoğun ilgi 
gördü.
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Çiğli Belediyesi, 10 Aralık Dünya İnsan Hakları Günü 
kapsamında “İnsan Hakları Kenti Çiğli” konulu panele ev sahipliği 
yaptı.

Milas Belediyesi, “Deve Güreşi Festivali” düzenledi.

Mersin Büyükşehir Belediyesi Engelliler ve Sağlık 
Hizmetleri Dairesi’ne bağlı Toroslar Engelsiz Yaşam Merkezi 
yerleşkesindeki Mola Evi’yle Kültür Park’ta hizmet veren Tarsus 
Mola Evi’nden faydalanan özel gereksinimli bireyler ve aileleri, 
Tarsus Gençlik Kampı’nda unutulmaz bir gün yaşadı.

Çanakkale Belediyesi, Gnome (Mini Şans Cücesi) Yapım 
Atölyesi düzenledi.

Balçova Belediyesi, Aralık Dünya Engelliler Günü 
kapsamında engelli çocukları Sasalı Doğal Yaşam Parkı’na 
götürdü.

Atakum Belediyesi, AtaÇocuk Kreşi öğrencileri, Yerli Malı 
Haftası’nda farkındalık yaratmak için özel bir etkinlik düzenledi. 

Bornova Belediyesi Film Ofisi, “Bornova Kısa Film 
Günleri” düzenledi.

Nilüfer Belediyesi, 10 Aralık Toprak Ana Günü’nü kutladı.

Karaburun Belediyesi, Travel Turkey İzmir Fuarı’nda 
ilçenin doğal ve ekolojik güzelliklerini tanıttı, yöresel lezzetleri 
ikram etti.

Seferihisar Belediyesi, kadınları hukuki haklar ve sağlık 
konusunda bilgilendirmeyi hedefleyen “Çarşamba Sohbetleri” 
başladı.

Burhaniye Belediyesi, 23. Geleneksel Pelitköy Folklorik 
Deve Gösterisi sona erdi.

İzmir Büyükşehir Belediyesi, “İzmir Uluslararası Mizah 
Festivali” düzenlendi.

TARIM-HAYVANCILIK, 
ÜRETİCİYE DESTEK
Antalya Büyükşehir Belediyesi, Mera Islah Projesi’ni 
başlattı. Antalya Tarım ve Orman Müdürlüğü’yle ortaklaşa 
gerçekleştirilen proje kapsamında Korkuteli’de gübre dağıtıldı.

İzmit Belediyesi, “İzmit Kırsalında Alternatif Ürünler” 
projesi kapsamında 2020 yılında adaptasyon çalışması yapılan 
ve bölgeye uyumlu olduğu belirlenen aronya meyve fidanları 
çiftçilere dağıtıldı.

Nilüfer Belediyesi, “Ceviz Yetiştiriciliği ve Bakımı” 
eğitimi düzenledi. Ziraat mühendisi İsmet Ateş, eğitime katılan 
üreticilerle ceviz yetiştirmenin inceliklerini paylaştı.

Ankara Büyükşehir Belediyesi, “Tutum Yatırım ve Türk 
Malları Haftası” kapsamında tutumlu olmayı, yatırım yapmayı ve 
yerli malı kullanmayı aşılamak amacıyla başkentli çocukları yerli 
üreticilerle buluşturuyor. Çocuk Meclisi ve Çocuk Kulübü üyesi 
7-14 yaş aralığındaki 220 çocuk, üretim alanlarını yerinde görüyor, 
üretim süreciyle ilgili bilgi sahibi oluyor.

Mezitli Belediyesi ve Mersin Üniversitesi İktisadi ve İdari 
Bilimler Bölümü tarafından düzenlenen “Yerel Yönetimler ve 
Kadın Üretici Pazarları” konulu panele Başkan Neşet Tarhan 
konuşmacı olarak katıldı.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, küçük ölçekli 
balıkçılara malzeme desteği vermeye devam ediyor.

Ödemiş Belediyesi’nin üreticiyle tüketiciyi buluşturduğu 
ve üretici kooperatiflerini desteklediği Otamış markasıyla kurulan 
“Halkın Marketi” büyük ilgi görüyor. 

Aydın Büyükşehir Belediyesi’nden fide desteği alan 
Bihter Ekener, ata tohumlarından katma değerli ve nitelikli ürünler 
üretti.

Tepebaşı Belediyesi, 
üreticiler için eğitim düzenledi. 
Tarımsal ürünlerin muhafazası, 
meyve bahçe tesisi, budama, 
aşılama, hastalık, zararlılarla 
mücadele konuları uzmanlar 
tarafından anlatıldı.

Aksihar Belediyesi, 
üreticiye ve esnafa destek 
paketi dağıttı.

Muğla Büyükşehir 
Belediyesi, Menteşe 
ilçesindeki kadın üreticilere 
97.500 adet tıbbi aromatik 
bitki fidanı dağıtıldı. Muğla 
Büyükşehir Belediyesi 
tarafından oluşturan koku 
vadisine Türk Patent 
Enstitüsü’nden marka tescili 
alındı.

Atakum Belediyesi, 
Avrupa Yerel Yaşamda 
Kadın Erkek Eşitliği Şartı’nı 
imzaladı, “Yerel Yönetimde 
Kadınları Güçlendiriyoruz” adlı 
projeyi uygulayacak 21 pilot 
belediyeden biri oldu. 

Mersin Büyükşehir 
Belediyesi, tarıma ve 
hayvancılığa destek vermeye 
devam ediyor. Her bölgenin 
üretim özelliğine göre 
makine desteği veren Mersin 
Büyükşehir Belediyesi, tarımsal 
kalkınma kooperatiflerine 
zeytin boylama makinesi teslim 
etti. Zeytin üreticileri, makine 
sayesinde hem maliyetten hem 
de zamandan tasarruf ediyor.
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Manavgat Belediyesi, “Bir Kümes Bir Hayat” projesi 
kapsamında 22 mahalledeki 330 ahırı yeniden inşa etti. 

Antalya Büyükşehir Belediyesi, tarım arazilerinin 
verimliliğini ve çeşitliliğini artırmak için başlattığı yerelden 
kalkınma çalışmalarına tarımsal sulama desteğiyle devam ediyor. 
Elmalı Gümüşyaka Mahallesi’ne verilen 1.000 metrelik sulama 
borusu desteğiyle 700 dönüm çorak arazi suyla buluşacak.

Lüleburgaz Belediyesi, Lüleburgaz Yıldızları Lezzet 
Akademisi’nde düzenlenen aşçılık ve pastacılık kurslarında 
eğitim alan kadınlar, aldıkları eğitimlerin ardından ekonomik 
özgürlüklerine kavuşuyor.

Eskişehir Büyükşehir Belediyesi’nin ipekböcekçiliğini 
canlandırma çalışmaları devam ediyor. 

Bodrum Belediyesi, Bodrum İlçe Tarım ve Orman 
Müdürlüğü, Bodrum Esnaf, Sanayici ve İş İnsanları Derneği ve 
Gardensa Peyzaj A.Ş. arasında imzalanan protokol kapsamında 
orman yangınlarında tarım arazileri zarar gören vatandaşlara 
20.000 adet keçiboynuzu ağaç fidanı dağıtıldı.

Aydın Büyükşehir Belediyesi, çiftçilere destek olmaya 
devam ediyor. Marul üreticiliği yapan Gülcan Altıner’e destekte 
bulunan Aydın Büyükşehir Belediyesi, aldığı marulları ihtiyaç 
sahibi vatandaşlara ücretsiz dağıttı. Çiftçi Gülcan Altıner, “Her 
zaman halkın ve çiftçinin yanında olduğu için Özlem Çerçioğlu’na 
teşekkür ederim,” dedi.

Bayraklı Belediyesi, “Arıcılık Kursu” açtı.

Antalya Büyükşehir Belediyesi, fırtınadan ve şiddetli 
yağıştan hasar gören seralarda ve tarım arazilerinde hasar tespit 
çalışması yapıyor.

ULAŞIM
İzmir Büyükşehir Belediyesi ESHOT Genel Müdürlüğü, 
vatandaşlardan gelen talepleri dikkate alarak üç yeni hat 
oluşturdu.

Mersin Büyükşehir Belediyesi Yol Yapım Bakım ve 
Onarım Dairesi’nin Akdeniz ilçesi Çay Mahallesi’nde yürüttüğü 13 
kilometrelik asfalt çalışması kapsamında mahallenin batısındaki 
ve doğusundaki çalışmaları büyük ölçüde tamamlayan ekipler, 
mahallenin güneyinde asfalta hazırlık faaliyetlerine başlayacak.

Ankara Büyükşehir Belediyesi, bisiklet yollarının 
sayısını artırıyor. 53.6 kilometrelik Bisiklet Yolu Projesi’ni etap 
etap hizmete açan Ankara Büyükşehir Belediyesi, Etimesgut 
Eryaman’da 7.5 kilometrelik bisiklet yolunu da tamamladı.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin WRI Türkiye 
Sürdürülebilir Şehirler ve Sağlıklı Şehirler Ortaklığı’yla hayata 
geçirdiği “Kartal Bisiklet Yolu” açıldı. 

DİĞER
Çiğli Belediyesi, Medya ve Bilgi Okuryazarlığı Küresel 
Birliği’ne (UNESCO MIL Alliance) üye oldu.

Mersin Yenişehir Belediyesi, Uluslararası Engellilik 
Zirvesi’ne katıldı.

Eskişehir Büyükşehir 
Belediyesi, Prof. Dr. Türkan 
Saylan’ı 86. doğum gününde 
Eskişehir Yıldızlar Spor Kulübü 
senkronize yüzücülerinin su 
balesi gösterisiyle andı.

Sinop Belediyesi, 
Mustafa Berkay Akbaş, 
Çukurbağı mezarlığındaki kabri 
başında anıldı. 

Atakum Belediyesi ve 
Türk Kadınlar Birliği Samsun 
Şubesi, kadına yönelik şiddetle 
mücadele kapsamında 
“Yaşamı ve Umudu Birlikte 
Koruyacağız” başlıklı panel 
düzenledi.

Konak Belediyesi, 
dünyanın en önemli mimarlık 
proje yarışması olan 
Uluslararası Gayrimenkul 
Ödülleri’nde (The International 
Property Awards) dört ödül 
kazandı.

Mersin Büyükşehir 
Belediyesi, 10 Aralık 
Dünya İnsan Hakları Günü’nde 
“Eşitlikte Birlik Herkese 
Eşitlik” sloganıyla Yerel 
Eşitlik Eylem Planı’nı açıkladı. 
Katılımcı bir yöntemle 
hazırlanan eylem planı, 
Türkiye’de eşitlik alanında 
faaliyet yürüten derneklerin, 
Mersin’deki STK’ların ve 
dernek temsilcilerinin 
katıldığı etkinlikle kamuoyuna 
duyuruldu. 
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Çiğli Belediyesi, 2015 yılında Ankara’da düzenlenen Barış 
Mitingi’ndeki bombalı saldırı sonucunda yaşamını yitiren CHP 
Malatya Gençlik Kolları’ndan 12 genç anısına, kardeş belediyesi 
Malatya’nın Hekimhan ilçesinde 12 Ekim Barış Güvercinleri Parkı 
ve Anıtı yaptırdı.

Konyaaltı Belediyesi, Uluslararası Lions Dernekleri 118-R 
Yönetim Çevresi ve Konyaaltı Lions Kulübü, Güçlü Kadın Güçlü 
Yarınlar Çalıştayı düzenledi.

Adana Büyükşehir Belediye Başkanı Zeydan 
Karalar, daha önce KHK’lı belediye çalışanlarına verdiği banka 
promosyonunun ardından bu kez memurlara, kadrolu işçilere 
ve sözleşmeli memurlara verilecek banka promosyonu için Halk 
Bankası yöneticileriyle protokol imzaladı.

Seferihisar Belediyesi, 
Çocuk Belediyesi’nin yedinci 
dönem belediye başkanı 
seçildi. Beş adayın yarıştığı 
seçimde 594 çocuk oy kullandı. 
208 oy alan Pembe Takım’ın 
adayı Mert Doğru, Çocuk 
Belediye Başkanı seçildi.

Karar Tarihi: 16/12/2021

Karar No: 2021/1

22/5/2003 tarihli ve 4857 sayılı İş Kanunu’nun 39. maddesiyle Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkında 1 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi’nin 522. maddesi gereğince, 
iş sözleşmesiyle çalışan ve bu kanunun kapsamında olan veya olmayan her türlü işçinin asgari ücretini tespit etmekle görevli Asgari Ücret Tespit Komisyonu, 01/12/2021 
tarihinde başladığı çalışmalarını 16/12/2021 tarihine kadar sürdürmüştür ve yaptığı dört toplantı sonucunda;

1) Milli seviyede tek asgari ücret tespitine oybirliğiyle,                                                                                                                                                                                                    
2) İşçinin bir günlük normal çalışma karşılığı asgari ücretinin 1/1/2022-31/12/2022 tarihleri arasında (166.80) yüz altmış altı lira seksen kuruş olarak tespitine oybirliğiyle, 
3) İş bu kararın 4857 sayılı kanunun 39. maddesine dayanılarak hazırlanan Asgari Ücret Yönetmeliği’nin 11. maddesi gereğince Resmi Gazete’de yayımlanmasına 
oybirliğiyle karar vermiştir.

ASGARİ ÜCRET TESPİT KOMİSYONU KARARI

HÜSEYİN TARIK ERCAN
SODEMSEN Toplu İş Sözleşmesi Uzmanı

ASGARİ ÜCRETLİ İŞÇİ NET ÜCRETİ VE İŞVERENE MALİYETİ
(Tüm Sigorta Kollarına Tabi) 01.01.2022-31.12.2022

ASGARİ ÜCRET 5.004,00

GÜN 30

GÜNLÜK ÜCRET 166,80

BRÜT AYLIK ÜCRET 5.004,00

     Sigorta Primi İşçi Payı (9+5) %14 700,56

     İşsizlik Sigortası Primi İşçi Payı %1 50,04

GELİR VERGİSİ MATRAHI -

     Gelir Vergisi %15 -

     Damga Vergisi %07,59 -

          Kesintiler Toplamı 750,60

NET ÜCRET 4.253,40

          Asgari Geçim İndirimi -

ELE GEÇEN ÜCRET 4.253,40

BRÜT AYLIK ÜCRET 5.004,00

     Sigorta Primi İşveren Payı (11+2+7,5) %20,5 1.025,82

     İşsizlik Sigortası Primi İşveren Payı %2 100,08

          İşveren Payı Toplamı 1.125,90

İŞVERENE MALİYETİ 6.129,90

     İşveren Payı %5 Teşvik Primi 250,20

İŞVERENE MALİYETİ 5.879,70

Kaynak: 12-17-00-2022 Yılında Asgari Ücretin Net Tutarı ve İşverene Maliyeti.pdf (asmmmo.org.tr)



“ZİLE’Yİ HER ALANDA GELİŞTİRECEĞİZ”
Göreve geldiğinizde vaatleriniz nelerdi? 
Vaatlerinizin hangileri hayata geçti?
ŞÜKRÜ SARGIN: Eski yönetimden 133 milyon TL borç (İller 
Bankası’na 2031 yılına kadar ödenmek üzere yapılandırılan) 
devralacağımızı biliyorduk. Bu nedenle gerçekçi vaatlerle yola 
çıktık. Tasarruf odaklı çalıştık. Bütçe disiplinine önem verdik. 
Uygun maliyetli ve kaliteli hizmetlere odaklandık.

Bölgede bir ilk olan, Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı tarafından 
desteklenen Enerji Verimliliği Projesi’yle enerji kaynaklarını etkin 
ve verimli kullanmayı, enerji tasarrufu sağlamayı amaçladık. 

Bakanlık onaylı “Su Sayaçları Ölçüm ve Ayar Kalibrasyon 
İstasyonu” kurduk. Zile’deki su sayaçlarının testleri, bakım ve 
onarım işlemleri burada yapıldı. Bu sayede tasarruf sağladık. 

Vatandaşlarla belediye arasında iletişim ağı oluşturmak, 
vatandaşların taleplerini ve şikâyetlerini öğrenmek için “Halk 
Masası” kurduk.

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı’nın enerji 
teşvikinden yararlanarak Atık Su Arıtma Tesisi’nin elektrik 
giderinin %50’sini hibe aldık. Tesiste oluşan arıtma çamurunun 
organik gübre olarak kullanılmasını hedefliyoruz. Eski Çöp 
Alanının Rehabilitasyonu Projesi, bakanlık tarafından onaylandı. 
Bu projeye paralel olarak Aktarma Transfer İstasyonu Projesi’ni de 
kendi olanaklarımızla hayata geçirdik. Bölgede “Sıfır Atık Belgesi” 
alan ilk belediyeyiz. Sıfır Atık Projesi de bakanlık tarafından 
onaylandı. Bu sayede çöpleri daha az yakıt harcayarak daha az 
personelle toplayacağız, böylelikle %20 tasarruf sağlanacak. 
Sebze-meyve ve yemek atıkları çöp olarak atılmayacak, gübreye 
dönüştürülecek ve doğaya faydalı kompost malzeme olarak 
toprakla buluşturulacak.

Karakılçık Buğdayının Üretimini Yaygınlaştırma Projesi’ni hayata 
geçirdik. Pandemi sürecinde gıda güvenliği ve istihdam önem 
kazandı. Vatandaşların ve ülkemizin sağlıklı gıdaya erişmesini 
sağlamak ve tarımsal faaliyetler yoluyla yerel istihdama katkı 
sunmak için misyon üstlendik. Yerel tohumlarla tarım odaklı 
projeyi uygulamaya aldık. Bu konudaki çalışmalarımız devam 
edecek.

“2019 Yılı Turizm Altyapısının Geliştirilmesi Mali Destek Programı” 
kapsamında Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı’nın desteğiyle 
hayata geçirilen Veni Vidi Vici Kent Müzesi’nin birinci etap 
çalışmaları tamamlanma aşamasındadır. Veni Vidi Vici Kent 
Müzesi’ne ilişkin çalışmalarda emin adımlarla ilerliyoruz. Müzeler, 
toplumsal ve kültürel bilinci geleceğe taşır, bir kentin geçmişini, 
tarihini ortaya koyar. Zile, tarihî ve kültürel miras açısından 
önemli ve zengin bir ilçe. Zile’nin zenginliklerini Türkiye’ye ve 
dünyaya tanıtmak için her türlü çalışmayı yapacağız. Zile’nin 
geleceğini inşa edeceğiz. Bu amaçla Veni Vidi Vici Kent Müzesi 
çalışmalarında sona yaklaştık. Müze, Zile’nin kültürel, tarihsel, 
toplumsal ve ekonomik zenginliğini tanıtmak amacıyla Zile’yle 
ilgili her türlü bilgiyi, belgeyi, eşyayı, görsel malzemeyi, ses ve 
video kayıtlarını bünyesinde barındıracak. Müzede geçici ve 
sürekli sergiler düzenlenecek. Müze, Zile’nin geçmişini tanımak ve 
tarih bilincine katkı sağlamak için oldukça önemli. 

Zile’nin turizm potansiyelini 
ortaya koyan Zile Kültür ve 
Turizm Envanteri Portalı 
Projesi’ni hayata geçirdik. 
Zile’nin sahip olduğu gizli 
ekonomik değerlerinin 
yatırıma dönüştürülmesini 
sağlayacağız. Proje, Zile’nin 
turizm sektöründeki payının 
artırılmasına, kültürel ve 
turistik değerlerinin gelecek 
nesillere aktarılmasına da 
hizmet edecek.

“Kurumsal Düzeyde Etkin 
ve Stratejik Yönetimin 
Geliştirilmesi Projesi” 
kapsamında kurumsal açıdan 
etkin ve katılımcı stratejik 
yönetişimi güçlendirmek, 
yönetimden yönetişime geçişi 
sağlamak istiyoruz. Kurumsal 
hizmet üretme kapasitesini ve 
kalitesini geliştirmeyi, vatandaş 
memnuniyetini ve yaşam 
kalitesini yükseltmeyi ve Zile’yi 
hak ettiği gelişmişlik düzeyine 
çıkarmayı hedefliyoruz. Bu 
amaçla analizler yaptık. 
Analizler sonucunda yapılması 
gereken çalışmaları planladık. 
Proje, kurumsallaşma 
aracılığıyla yönetsel etkinliği 
ve örgütsel verimliliği 
artırmaya yönelik. Bu sayede 
belediye çalışanlarının 
önerilerini ve düşüncelerini de 
değerlendireceğiz.

KURUMSAL YAPI: Mali Hizmetler 
Müdürlüğü, Destek Hizmetleri Müdürlüğü, 
İnsan Kaynakları Müdürlüğü, Fen İşleri 
Müdürlüğü, İtfaiye Müdürlüğü, Kültür ve 
Sosyal İşler Müdürlüğü, İmar ve Şehircilik 
Müdürlüğü, Zabıta Müdürlüğü, Mezbaha 
Müdürlüğü, Yazı İşleri Müdürlüğü, Temizlik 
İşleri Müdürlüğü, Emlak ve İstimlak 
Müdürlüğü, Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü, Park ve Bahçeler Müdürlüğü.

MİSYON: Katılımcılığı ve yönetişimi geliştirmek. Mali yönetimi güçlendirmek. 
Sürdürülebilir hizmetler sunmak. 

VİZYON: Zile’yi geliştirmek, daha yaşanabilir bir ilçe hâline getirmek.

STRATEJİK HEDEFLER: Kurumsallaşmak. Kaliteli hizmetler sunan bir 
belediye olmak. İlçedeki yaşam kalitesini yükseltmek. Tüm paydaşlarla 
iletişimi ve işbirliğini güçlendirmek. Altyapı ve üstyapı çalışmalarını 
geliştirmek. Sürdürülebilir turizmi teşvik etmek. Belediye kaynaklarını etkin 
ve etkili kullanmak. Mali yönetimi güçlendirmek. Tarihî, kültürel ve doğal 
varlıkları korumak, tanıtmak, gelecek nesillere aktarmak. Dezavantajlı 
grupların yaşadığı sorunları çözmek.

ÇALIŞAN SAYISI: 268 

BÜTÇE: 54.000.000,00 TL

ZİLE
BELEDİYESİ

BELEDİYELER ÇALIŞIYOR

İlk, orta ve lise eğitimini 
Zile’de tamamladı. 1994-1999 
yılları arasında Zile Belediyesi 
Meclis üyeliği, 2013-2018 
yılları arasında Zile Ticaret ve 
Sanayi Odası Başkanlığı yaptı. 
2019 yerel seçimlerinde Zile 
Belediye Başkanı seçildi. Evli 
ve üç çocuk babasıdır.

ŞÜKRÜ 
SARGIN   
Tokat-Zile 
Belediye Başkanı
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Yönetimden yönetişime geçişi sağlayan uygulamalar 
oluşturacağız. Bu uygulamalara hem belediye çalışanlarını hem 
vatandaşları dahil edeceğiz. Etkin, verimli, kaliteli, uygun maliyetli 
ve sürdürülebilir hizmetler üreteceğiz.

Geleneksel mimarinin en güzel örnekleri arasında yer alan 
Zile Evleri’ne hayat vermek için proje çalışmalarımız devam 
ediyor. Osmanlı’dan günümüze kadar korunarak gelmiş bu evler 
yenilenecek, özlenen gelenekler bu evlerde can bulacak, asırlık 
kültür birikimi yeni nesillerle ve gezginlerle buluşturulacak. Zile 
Evleri, birer kültür mirası olarak ilçe yaşamında yerini alacak. Bu 
kapsamdaki restorasyon projemiz bakanlık tarafından onaylandı, 
ödenekleri ayrıldı. 23 tescilli evin restorasyonunun yapılması 
için son aşamaya gelindi. İpek, Topçu, Kabutlu ve Sepetçi 
Sokakları’nda bulunan tarihî 141 evin cephe ve çatı restorasyon 
projeleri hazırlandı, uygulama aşamasına geçilecek. AVM’ ye 
Karşı Uzun Çarşı Projesi kapsamında toplam 165 işyerini ve 65 
farklı meslek grubunu bünyesinde bulunduran tarihî Zile Uzun 
Çarşısı’nın restorasyon projesiyle ilgili olarak Kültür ve Turizm 
Bakanlığı’yla Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı’na 
başvuruda bulunduk. 

Kurum içi iletişimin sağlıklı ve ölçülebilir şekilde yapılmasına 
olanak veren “Kurumsal İletişim Sistem Yazılımı” uygulamasına 
geçiş yaptık. “Anons İlan Sistemi” aracılığıyla anonsları 
vatandaşların cep telefonlarına otomatik olarak göndermeye 
başladık. Gürültü kirliliğini azaltmak amacıyla hayata geçirdiğimiz 
bu uygulamayı ilçe halkının yanı sıra yurtiçinde ve yurtdışında 
yaşayan Zileliler de kullanabiliyor. Halk Masası için “Canlı Destek 
Yazılımı” uygulamasına başladık, yeni web sayfası tasarımını 
tamamladık. “Mobil Uygulama” sayesinde vatandaşlar, mobil 
cihazlar aracılığıyla belediyeye ait uygulamayı indirerek belediye 
hizmetlerinin tamamından faydalanabilecek. “Akıllı Ulaşım 
Sistemi” dahilindeki elektronik ücret toplama sistemi sayesinde 
vatandaşlara daha hızlı, güvenli ve verimli ulaşım hizmeti 
veriyoruz.

Vatandaşların yaşam kalitesini yükseltmek için gerekli altyapı 
ve üstyapı çalışmalarına devam ediyoruz. Zile, Başkent 
Üniversitesi’nin kampüs alanına alındı. Başkent Üniversitesi Tarım 
Enstitüsü, Zile’de işsizliğin önlenmesi ve tarımın geliştirilmesi 
için akademik çalışmalar yapacak. Pandemi nedeniyle ara verilen 
proje, Zile’deki göçü durdurmayı, alternatif yaşam alanları 
oluşturmayı ve iş imkânları sağlamayı hedefliyor. Zile S.S. Kadın 
Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifi aracılığıyla Zileli kadınların 
ürettiği ürünlerin satışını yaparak, yeni pazarlar oluşturarak 
kadınların üretime katılması ve aile bütçelerine katkıda bulunması 
için çalışıyoruz.

Belediyeniz stratejik hedeflerinde ve planlarında 
değişiklik yaptı mı? Hangi konularda değişiklik 
söz konusu oldu? Bu güncellemeye neden 
ihtiyaç duyuldu?
ŞÜKRÜ SARGIN: Stratejik planlama, hizmet geliştirme sürecinde 
çok önemli. Gündelik, dar kapsamlı, kısa vadeli planlamalar yerine 
uzun vadeli, amaç ve sonuç yönelimli stratejik planlama anlayışı 
ön plana çıktı. Belediyemizdeki yönetsel kararların planlamaya 
dayanan orta ve uzun vadeli bakış açısıyla şekillendirilmesi için 
belediyemizin idari ve beşeri kapasitesini geliştirdik, yeni bir 
yönetim kültürünün mevcut yapıya uyarlanması sağladık. Bu 
sayede kaynak israfını önledik, belediye kaynaklarını daha verimli 
kullandık. Belediye tarihinde ilk kez kapsamlı bir kurumsallaşma 
çalışması yaptık, belediye çalışanlarında kurum kültürü ve aidiyet 
duygusu oluşturduk. Sıfır hatayla, kaliteli ve uygun maliyetli 
hizmet üretmeye odaklandık.

Önümüzdeki dönem hedefleriniz ve bu 
görev döneminde hatırlanmasını istediğiniz 
projeleriniz nelerdir?
ŞÜKRÜ SARGIN: Önümüzdeki dönemde hayata geçireceğimiz 
önemli projelerimizden biri, “Güneş Enerjisi Santrali Projesi.” 
Bu proje kapsamında güneş enerjisi santrali kuracağız, yüklü 
elektrik faturalarından kurtulacağız, tükettiğimiz elektriği 
kendimiz karşılayacağız, ürettiğimiz elektriğin fazlasını da devlete 
satacağız. Böylelikle hem kaynak tasarrufu yapacağız hem de 
ilave kaynak yaratacağız. Projemiz için gerekli izinleri aldık.

Pandemi, toplu taşımaya ket vurdu. Bu süreçte uluslararası 
kuruluşlar tarafından alternatif ulaşım gündeme getirildi. 
Yürüyüş ve bisiklet kullanımı öne çıktı. Pandeminin “ulaşımda 
yeşil dönüşüm” için bir fırsata çevrilmesi umuluyor. Bu anlayış 
doğrultusunda Bisiklet Yolu Projesi’ne başladık.

“Dijital Çağa Uyum Projesi” kapsamında internet kullanımını 
yaygınlaştırmayı, dijital pazarlama, e-ticaret ve sosyal medya 
uygulamalarının etkin kullanılmasını sağlamayı ve istihdamı 
artırmayı hedefliyoruz. Bu doğrultuda Zile Geleneksel El Sanatları 
Projesi’ni hayata geçirdik. Proje, Zile’de üretilen el sanatlarının 
dijital pazarda satılmasına olanak tanıyor ve el sanatkârlarını bir 
portal altında topluyor. 

Belediyenizin il belediyesiyle işbirliği yaptığı 
çalışma alanları nelerdir? Olumlu-olumsuz neler 
yaşanıyor?
ŞÜKRÜ SARGIN: Tokat Belediyesi’yle herhangi bir problem 
yaşamıyoruz.

İlçenizde STK’larla 
işbirliği çalışmalarınız 
var mı? Varsa nelerdir? 
Katılıma yönelik 
faaliyetleriniz neler? 
Kent konseyiniz var 
mı?
ŞÜKRÜ SARGIN: Kent 
konseyinin kurulması için 
çalışmalar devam ediyor. 
“Yönetimden Yönetişime” 
projemiz kapsamında “birlikte 
çalışma kültürü”nü inşa 
etme anlayışıyla çalışmayı 
sürdürüyoruz. Paydaşlarımızla, 
STK’larla ve özel sektörle 
iletişimi ve işbirliğini 
güçlendirmeyi amaçlıyoruz.

Kırılgan gruplara 
yönelik ne tür 
projeleriniz var?
ŞÜKRÜ SARGIN: Kapsayıcı 
sosyal politikalar üretiyoruz. 
Yoksulluğun azaltılması, 
istihdamın artırılması, eğitim 
olanakları, destek uygulamaları 
kapsamında çalışmalar 
yapıyoruz. “Kimseyi Geride 
Bırakma” adlı projemizi 
başlatacağız. Proje için tüm 
paydaşlarımızın desteğini 
alacağız.

Belediye hizmetlerini 
yerine getirirken 
ne tür zorluklarla 
karşılaşıyorsunuz?
ŞÜKRÜ SARGIN: Ekonomik 
açıdan zorluk yaşıyoruz.
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“HACIBEKTAŞ’I KÜLTÜR VE TURİZM 
MERKEZİ YAPMAK İSTİYORUZ”
Göreve geldiğinizde vaatleriniz nelerdi? 
Vaatlerinizin hangileri hayata geçti?
ARİF YOLDAŞ ALTIOK: Cumhuriyet Kent Meydanı’nın birinci 
etabını tamamladık, modern mo-bilyalarıyla, yeşil alanlarıyla 
hizmete açtık. İlçe merkezi ve mahalleler dahil olmak üzere 
22 kilometre asfalt yol yaptık. Yol çalışmalarını 2022 yılında 
tamamlayacağız. Sokak hayvanları için barınak ve tedavi 
merkezi inşa ettik. Sokak hayvanlarının beslenme ihtiyaçlarını 
karşılamaya devam ediyoruz. Yılda yaklaşık 700.000 ziyaretçi 
ibadet amacıyla ilçemize geliyor. Bu nedenle ziyaret yerlerini 
(Kadın-cık Ana Türbesi, Hacı Bektaş Veli Müzesi, Bektaş Efendi 
Türbesi, Çilehane, Dedebağ, Beştaşlar), kutsal mekânları restore 
ediyoruz. Ziyaretçiler için Çilehane bölgesinde aşevlerini, piknik 
alanlarını ve konukevini hizmete açtık. Çilehane güzergâhında 
bulunan 9.000 metrekare alanda Serçeşme Parkı ve Sosyal Tesisi 
açtık. Tesiste Kadıncık Ana Kütüphanesi, aşevi, kafeterya, lavanta 
bahçesi, yeşil alanlar ve oyun parkları yer alıyor. 

Kadıncı Ana Türbesi’nin karşısındaki 6.000 metrekarelik alanda 
Kadıncık Ana Parkı’nı açtık. Kerpiç yeldeğirmeninin restorasyon 
çalışmalarını tamamladık, ziyarete açtık. Ço-cuklar için Mustafa 
Canlı Geri Dönüşüm Parkı’nı hayata geçirdik. Hacıbektaş Gücü 
Spor Kulübünün profesyonelleşmesi için maddi ve teknik destek 
verdik. Hayırseverlerin katkısıyla ilçemize saat kulesi kazandırdık. 
Üçüncü güneş enerjisi santralini tamamladık. Öğrencilerin ulaşım 
sorununu çözmek için öğrenci servisi hizmetini başlattık. 

Belediyemize cenaze nakil aracı, 30 kişilik otobüs, 19 kişilik 
minibüs, sepetli kamyon ve forklift kazandırdık. Hacı Bektaş-ı Veli 
törenlerinin ve kültür-sanat etkinlikle-rinin tarihi önceki yönetim 
tarafından değiştirilmişti. Etkinlikleri asıl tarihine aldık.

Belediyeniz stratejik hedeflerinde ve planlarında 
değişiklik yaptı mı? Hangi konularda deği-
şiklik söz konusu oldu? Bu güncellemeye neden 
ihtiyaç duyuldu?
ARİF YOLDAŞ ALTIOK: Aleviliği, Bektaşiliği ve Hacı Bektaş-ı 
Veli’yi tanıtmak ve gelecek nesil-lere aktarmak istiyoruz. 

Hedeflerimizi ve planlarımızı bu doğrultuda belirliyoruz. Bu 
kapsamda etkin-liklerimiz devam edecek.

Önümüzdeki dönem hedefleriniz ve bu 
görev döneminde hatırlanmasını istediğiniz 
projeleriniz nelerdir?
ARİF YOLDAŞ ALTIOK: Önümüzdeki dönemde ilçemizin altyapı 
ve üstyapı eksikliklerini tamam-layacağız. İlçemize yakışır kültür-
sanat etkinlikleriyle kültürümüzü en iyi şekilde temsil edeceğiz. 
Nil-gün Sırrı Bektaş Kültür Merkezi’nde müze, tiyatro salonu, 
sanat derslikleri inşa edeceğiz. Hatırlanma-sını istediğimiz 
projemiz, Cumhuriyet Kent Meydanı projesidir. 

Belediyenizin il belediyesiyle işbirliği yaptığı 
çalışma alanları nelerdir? Olumlu-olumsuz neler 
yaşanıyor?
ARİF YOLDAŞ ALTIOK: Çalışmalarımızı kardeş belediyecilik 
anlayışıyla İstanbul Büyükşehir Belediyesi ve Kırşehir 
Belediyesi’yle ortaklaşa yürütüyoruz. İl belediyesi AKP’li olduğu 
için siyasi ayrımcılıkla karşılaşıyoruz. 

KURUMSAL YAPI: İnsan Kaynakları 
ve Eğitim Müdürlüğü, Mali Hizmetler 
Müdürlüğü, Fen İşleri Müdürlüğü, Zabıta 
Amirliği, İtfaiye Müdürlüğü.

MİSYON: Alevi-Bektaşi öğretisine, inancına 
sahip çıkmak ve en doğru şekilde tanıtmak.

VİZYON: İlçemizi üniversite ve kültür ilçesi 
yapmak, ulusal/uluslararası alanda tanıtmak.

STRATEJİK HEDEFLER: İlçemizi kültür ve turizm merkezi yapmak.

ÇALIŞAN SAYISI: 78

BÜTÇE: 14.250.000,00 TL

HACIBEKTAŞ
BELEDİYESİ

BELEDİYELER ÇALIŞIYOR

İlk, orta ve lise eğitimini 
Hacıbektaş’ta tamamladı. 
Ürgüp Turizm ve Eğitim 
Merkezi’nde mesleki eği-tim 
aldı. 2016 yılında Nevşehir 
Hacıbektaş Veli Üniversitesi 
Yerel Yönetimler Bölümü’nden 
mezun oldu. Turizm 
sektöründe çalıştı. Ailesine 
ait Hacıbektaş Fuat Baba Otel-
Pansiyon’u işletmeye başladı. 
2003-2008 yılları arasında 
CHP Hacıbektaş Gençlik 
Kolları Başkanlığı, 2011-2013 
yılları arasında CHP Nevşehir 
İl Başkanı Yardımcılığı, 2013-
2018 yılları arasında da CHP 
Hacıbektaş İlçe Başkanlığı ve 
iki dönem Kurultay Delegeliği 
görevlerinde bulundu. 
Atatürkçü Düşünce Derneği, 
Hacıbektaş Veli Kültür 
Derneği, Hacıbektaş Eğitim 
ve Kültür Derneği üyesidir. 
Parti okulunda eğitmen olarak 
görev yapmaya devam ediyor. 
Evli ve bir çocuk babasıdır.

ARİF YOLDAŞ 
ALTIOK  
Nevşehir-Hacıbektaş 
Belediye Başkanı
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İlçenizde STK’larla 
işbirliği çalışmalarınız 
var mı? Varsa nelerdir? 
Katılıma yönelik 
faaliyetle-riniz neler? 
Kent konseyiniz var 
mı?
ARİF YOLDAŞ ALTIOK: Çekut 
Derneği’yle işbirliği yaptık, 
Çilehane bölgesine 6.000 fidan 
dik-tik. Alevi STK’larla Hacı 
Bektaş-ı Veli anma etkinlikleri 
düzenledik, ilçemizdeki ihtiyaç 
sahibi ilköğre-tim öğrencilerine 
kırtasiye ve giyecek yardımı 
yaptık. Kadıncık Ana 
Kooperatifi’ne ihtiyaçları 
doğrul-tusunda destek 
veriyoruz. 



Abdallar ve Müzisyenler Kültür Dayanışma Derneği’yle kültür 
geceleri, Erzurum Şenkaya Nişantaşı Derneği’yle cağ kebabı 
günleri düzenliyoruz. “Yunus Emre’den Hacı Bektaş-ı Veli’ye 
Çıkan Yol Projesi” kapsamında her yıl Aksaray Ortaköy Yunus 
Emre Türbesi’nden Hacı Bektaş-ı Veli Dergâhı’na yürüyüş etkinliği 
düzenliyoruz. 

Kırılgan gruplara yönelik ne tür projeleriniz var?
ARİF YOLDAŞ ALTIOK: İlçemizdeki ihtiyaç sahibi ailelere ve iş 
sıkıntısı çeken vatandaşlara dü-zenli olarak gıda paketi ve et 
desteğinde bulunuyoruz. Sıfır Ayrımcılık Derneği tarafından 
düzenlenen yarışmada Ayrımcılıkla Mücadelede En Kararlı 
Belediye Başkanı Ödülü’ne layık görüldüm. 

Belediye hizmetlerini yerine getirirken ne tür 
zorluklarla karşılaşıyorsunuz?
ARİF YOLDAŞ ALTIOK: Siyasi ayrımcılığa maruz kalıyoruz. 
Belediyeler arasında adil paylaşım yok. İller Bankası’na olan 
borcumuzun kesintisi %100 artırıldı.
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“ÇÖZÜM ODAKLI HİZMET ANLAYIŞINA 
SAHİBİZ”
Göreve geldiğinizde vaatleriniz nelerdi? 
Vaatlerinizin hangileri hayata geçti?
ERGİN ÖNAL: Vaatlerimizi şöyle sıralayabilirim: 

•	 Köy Ürünleri ve Yöresel Ürünler Pazarı Projesi,

•	 Yarı Kapalı Semt Pazarı Projesi, 

•	 Hayvan Pazarının Modernizasyonu (Hayvan Pazarının 
Ruhsatlandırılması) Projesi, 

•	 Belediye Sosyal Tesisi Projesi,

•	 Atık Su Arıtma Tesisi Projesi, 

•	 Yapı Kooperatif Projesi, 

•	 Katı Atık Bertaraf Tesisi Projesi (Ardahan Belediyeler Birliği 
bünyesinde ilçe belediyeleri ve il belediyesi),

•	 Ağaçlandırma çalışmaları, 

•	 Su isale hatlarının yenilenmesi, ek su kaynaklarının takviyesi ve 
su depolarının bakım ve onarımı, 

•	 Düğün Salonu Projesi, 

•	 Mesire Alanı Projesi.

Altyapı ve üstyapı çalışmalarını tamamladık. İlçemizin temel 
sorunlarını çözdük. Belediyemizin sosyal tesisini tamamladık. Yeni 
terminal binasını hizmete açtık. İmar düzenlemesi yaptık. Ayrıca 
kilit parke olmayan ara yollara kilit parke yapacağız. Damal Kadın 
Girişim Kooperatifi kuruldu ve üretime başladı.

Belediyeniz stratejik hedeflerinde ve planlarında 
değişiklik yaptı mı? Hangi konularda değişiklik 
söz konusu oldu? Bu güncellemeye neden 
ihtiyaç duyuldu?
ERGİN ÖNAL: Belediyemiz, hedeflerinde ve planlarında 
değişikliğe gitmemiştir.

Önümüzdeki dönem hedefleriniz ve bu 
görev döneminde hatırlanmasını istediğiniz 
projeleriniz nelerdir?
ERGİN ÖNAL: Önümüzdeki dönem projelerimiz arasında yarı 
kapalı semt pazarı, atık su arıtma tesisi, hayvan pazarının 
modernizasyonu, düğün salonu, yapı kooperatifi, köy ürünleri 
ve yöresel ürünler pazarı yer alıyor. Hatırlanmasını istediğimiz 
projelerimiz ise, küçük sanayi sitesi, belediye sosyal tesisi ve 
şehirlerarası otobüs terminali.

Belediyenizin il belediyesiyle işbirliği yaptığı 
çalışma alanları nelerdir? Olumlu-olumsuz neler 
yaşanıyor?
ERGİN ÖNAL: Ardahan Belediyesi’yle herhangi bir sorun 
yaşamıyoruz. İşbirliği yapıyoruz, bilgi alışverişinde bulunuyoruz.

KURUMSAL YAPI: Fen İşleri Müdürlüğü, Mali 
Hizmetler Müdürlüğü, Zabıta Amirliği, Yazı 
İşleri Müdürlüğü, Muhtarlık Müdürlüğü.

MİSYON: Çözüm odaklı hizmet anlayışı 
çerçevesinde vatandaş memnuniyetini esas 
alarak daha yaşanabilir bir ilçe oluşturmak.

VİZYON: Ekonomik ve sosyal refah 
seviyesini ve ilçe halkının yaşam kalitesini yükseltmek, insana ve çevreye 
duyarlı bir ilçe olmak.

STRATEJİK HEDEFLER: Damal’ı göç alan bir ilçeye dönüştürmek. Tarımı ve 
hayvancılığı geliştirmek. 

ÇALIŞAN SAYISI: 27

BÜTÇE: 5.200.000 TL

DAMAL
BELEDİYESİ

BELEDİYELER ÇALIŞIYOR

Hacettepe Üniversitesi Siyaset 
Bilimi ve Kamu Yönetimi 
Bölümü’nü bitirdi. Van 
Defterdarlığı’nda muhasebe 
memuru olarak çalıştı. 2006 
yılından itibaren Damal Mal 
Müdürlüğü’nde çalışmaya 
başladı. Muhasebe ve 
defterdarlık uzmanı olarak 
görev yaptı.  Damal Maliye 
Müdürlüğü yaptı. Damal 
Kaymakamlığı Saymanlığı 
görevini yürüttü. 2014 ve 
2019 yerel seçimlerinde 
Damal Belediye Başkanı 
seçildi.  Evli ve iki çocuk 
babasıdır.

ERGİN ÖNAL  
Ardahan-Damal 
Belediye Başkanı
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İlçenizde STK’larla işbirliği çalışmalarınız var mı? 
Varsa nelerdir? Katılıma yönelik faaliyetleriniz 
neler? Kent konseyiniz var mı?
ERGİN ÖNAL: Festivallerde, tanıtım faaliyetlerinde ve 
etkinliklerde STK’larla işbirliği yapıyoruz.

Kırılgan gruplara yönelik ne tür projeleriniz var?
ERGİN ÖNAL: İlçemizdeki ihtiyaç sahibi aileleri belirliyoruz, 
çocuklara mont, ayakkabı, kırtasiye malzemesi desteğinde 
bulunuyoruz. Kadınları üretime dahil etmek ve aile ekonomilerine 
destek olmalarını sağlamak için Damal Kadın Girişimi Kooperatifi 
çalışmalarına devam ediyor. 

Belediye hizmetlerini yerine getirirken ne tür 
zorluklarla karşılaşıyorsunuz?
ERGİN ÖNAL: İlçemiz yaklaşık 2.100 metre rakımda olduğu 
için engebeli ve dağınık bir yerleşime sahip. Bu nedenle yol 
ve su çalışmalarında zorluk yaşıyoruz. Ağır ve uzun geçen kış 
şartlarından dolayı özellikle inşaat sektöründe aksamalar söz 
konusu oluyor. Araç-gereç temininde maddi açıdan sıkıntı 
yaşıyoruz. 
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